



tilastotiedotus statistisk rapport

Arkisto

ISSN 0355-2322

**Tilastokeskus
Statistikcentralen**

1977

Tiedustelut - Förfrågningar

Päiväys - Datum

N:o - Nr

Matti Virkkunen
611 022/361

3.11.1977

RT 1977:49

Marja Kivimäki
611 022/359

RAHOITUSMARKKINATILASTOA

VUODELTA 1975

FINANSIERINGSMARKNADSSTATISTIK

FÖR 1975

JAKAJA: Valtion painatuskeskus, PL 516 00101 Helsinki 10
Puhelin 90-539011/tilaukset
Käteismyynti, Annankatu 44.

DISTRIBUTÖR: Statens tryckericentral, PB 516 00101 Helsingfors 10
Telefon 90-539011/beställningar
Kontantförsäljning, Annegatan 44.

1277074804-12/7356

<u>SISÄLLYSLUETTELO</u>	Sivu
Johdanto	1
Sanasto	24
TAULUT	
I Velkojat ja velalliset 31.12.1975	27
II Velkojat ja velalliset 31.12.1974	28
III Velkojat ja velalliset, saatavien ja velkojen muutokset 1974-1975	29
IV Rahoitustase 31.12.1975	
1. Suomen Pankki	30
2. Liikepankit	31
3. Säästöpankit	32
4. Osuuspankit	33
5. Postipankki	34
1-5 Rahalaitokset yhteensä	35
6. Vakuutuslaitokset	36
7. Muut rahoituslaitokset: yksityiset	37
8. Muut rahoituslaitokset: julkiset	38
2-4, 6-7 Yksityiset rahoituslaitokset yhteensä	39
1,5,8 Julkiset rahoituslaitokset yhteensä	40
1-8 Rahoituslaitokset yhteensä	41
9. Valtio	42
10. Kunnat ja kuntainliitot	43
11. Sosiaaliturvarahastot	44
9-11 Valtio, kunnat ja kuntainliitot sekä sosiaaliturvarahastot yhteensä	45
12. Muut kotimaiset sektorit	46
13. Ulkomaat	47
1-13 Kaikki yhteensä	48
12 a Valtionyhtiöt	49
12 d Seurakunnat	50
V Rahoitustaseen muutokset 1974-1975	51

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	Sida
Inledning	8
Terminologi	24

<u>CONTENTS</u>	Page
Preface	16
List of Terms	24

JOHDANTO

Nyt julkaistava rahoitusmarkkinatilasto sisältää uudistetun rahoitustaseen vuodelta 1975 sekä entisten luokitusten mukaiset velkoja-velallistaulut vuosilta 1975 ja 1974 ja vastaavan muutostaulun vuodelta 1975.

Tauluissa I ja II on esitetty kansantalouden institutionaalisen sektoriluokituksen puitteissa kansantalouden velallis-velkojasuhteet eli kuka oli velkaa kenelle 1975-12-31 ja 1974-12-31. Taulu III osoittaa vastaavat vuoden 1975 aikana tapahtuneet muutokset. Tauluissa I-III esitetyt kokonaissummat poikkeavat rahoitustaseen vastaavista eristä siinä, ettei niissä ole mukana muita saatavia ja velkoja.

Vuoden 1975 rahoitustaseen julkaisumuoto ja käytetyt luokitukset poikkeavat edellisestä. Vuoden 1975 rahoitustaseessa kullakin sivulla esitetään yhden institutionaalisen sektorin rahoitusvarat ja -velat. Taulun riveillä ovat velallis-velkojasektorit ja sarakkeilla rahoitusvaateet.

Rahoitusvaroissa ja -veloissa tapahtuneet muutokset vuonna 1975 on julkaistu samassa muodossa kuin ennenkin. Sektorikohtaiset tiedot esitetään kahdella sarakkeella, joista sarakkeessa K osoitetaan sektorin rahoitussaatavat ja sarakkeessa L osoitetaan sektorin velat.

SEKTORILUOKITUS

Vuoden 1975 rahoitustaseessa käytetty sektoriluokitus on esitetty tilastokeskuksen julkaisemassa sarjassa: käsikirjoja N:O 5, Institutionaalisten sektoreiden luokitus, Helsinki 1975. Rahalaitokset on esitetty sektoriluokituksen 3-numeroisella tasolla ja muut sektorit 2-numeroisella tasolla. Sektori "Valtionyhtiöt" muodostaa osan sektorista 11 Julkiset yritykset ja sektori "Seurakunnat" osan sektorista 4 Yksityiset voittoa tavoittelemattomat yhteisöt. Osa sektoriluokista (rahalaitokset, valtio, kunnat ja ulkomaat) vastaa täysin vanhan rahoitustaseen sektoriluokkia, mutta osa uusista sektoriluokista (esim. vakuutuslaitokset, sosiaaliturvarahastot jne) ovat aivan uusia tai sisällöltään

erilaisia kuin vastaavat vanhat sektorit. Seuraavassa taulukossa on esitetty karkeasti kuhunkin institutionaalisen sektoriluokituksen sektoriin sisältyvät talousyksiköt ja esitetty erot ja yhtäläisyydet vanhassa ja uudessa sektoriluokituksessa.

Uusi institutionaalinen sektoriluokitus		Vanha sektoriluokitus	
ISL-ryhmä	Ryhmään kuuluvat yksiköt	Vastaava vanha sektoriluokka	Ryhmään kuuluvat talousyksiköt inst. sektoriluokkaan verrattuna
21 Suomen Pankki	Suomen Pankki	Suomen Pankki	Sama
221 Liikepankit	HOP, KOP, Skop, OKO, SYP, ÅAB ja Peruspankki Oy	Liikepankit	Samat
222 Säästöpankit	Säästöpankit	Säästöpankit	Samat
223 Osuuspankit	Osuuspankit	Osuuspankit	Samat
23 Postipankki	Postipankki (Investointi-rahaston luotonanto sisältyy PSP:n luotonantoon)	Postipankki	Sama
24 Vakuutuslaitokset	Henki- ja eläkevakuutusyhtiöt, vahinkovakuutusyhdistykset, eläkesäätiöt ja avustuskassat	Vakuutuslaitokset	Samat + Eläketurvakeskus, Maatalousyrittäjien eläkelaitos, Merimieseläkekassa, Työeläkekassat, Työttömyyskassojen keskus-kassa, Työttömyyskassojen tukirahasto ja työttömyyskassat.
25 ja 26 Muut rahoituslaitokset, yksityiset ja julkiset		Kiinnitysluotto-laitokset ja Muut rahoituslaitokset	
25 Muut rahoituslaitokset, yksityiset			
- Yksityiset kiinnitysluotto-pankit ja -laitokset	Maa- ja Teollisuuskiinteistöpankki Oy, Suomen Asuntohypoteekkipankki, Suomen Hypoteekkiyhdistys, Suomen Kiinteistöpankki Oy, Suomen Teollisuuspankki Oy	Kiinnitysluotto-laitokset	Samat + Mortgage Bank of Finland

Uusi institutionaalinen sektoriluokitus		Vanha sektoriluokitus	
ISL-ryhmä	Ryhmään kuuluvat yksiköt	Vastaava vanha sektoriluokka	Ryhmään kuuluvat talousyksiköt inst. sektoriluokkaan verrattuna
-Muut yksityiset rahoituslaitokset	Osamaksukaupan rahoitusyhtiöt, Teollistamisrahasto Oy Factoring-rahoitus Oy, Suomen Interfactors Oy, Ålands Factoring Ab, panttilainakonttorit, holding-yhtiöt ja pankkiiriliikkeet	Muut rahoituslaitokset	Samat + Sponsor, Kehitysaluerahasto, Suomen Vientiluotto Oy
26 Muut rahoituslaitokset, julkiset		-	-
- Julkiset kiinnitysluotto-pankit	Mortgage Bank Of Finland	-	-
- Muut julkiset rahoituslaitokset	Kehitysaluerahasto, Suomen Vientiluotto Oy, Sponsor	-	-
31 Valtio	Valtio	Valtio	Sama
32 Kunnat ja kuntainliitot	Kaupungit ja kauppalat, Maalaiskunnat, Kuntainliitot ja Ahvenanmaan maakuntahallinto	Kunnat	Samat
33 Sosiaaliturvarahastot	Kansaneläkelaitos, Eläketurvakeskus, Eroraharahasto, Maatalousyrittäjien eläkelaitos, Merimieseläkekassa, Työeläkekassat, Työttömyyskassojen Keskuskassa, Työttömyyskassojen tukirahasto ja työttömyyskassat	-	-
Muut kotimaiset sektorit		Valtionyhtiöt, seurakunnat ja yksityinen sektori ja tilastovirhe	
11 Julkiset yritykset	Valtion liikelaitokset, muut valtion yritykset, kuntien liikelaitokset, muut kuntien yritykset	-	-
12 + 13 Yksityiset yritykset	Yksityiset ulkomaalaisten ja suomalaisten yritykset	-	-
34 Muut julkisyhteisöt	Esim. yksityisoppikoulut, yksityiset korkeakoulut ja yksityiset sairaalat, joita valtio tai kunnat kokonaan tai pääasiassa rahoittavat tai tukevat		
40 Yksityiset voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	Kirkot, Säätiöt ja rahastot sekä muut yksityiset voittoa tavoittelemattoma yhteisöt	-	-

Uusi institutionaalinen sektoriluokitus

Vanha sektoriluokitus

ISL-ryhmä	Ryhmään kuuluvat yksiköt	Vastaava vanha sektoriluokka	Ryhmään kuuluvat talousyksiköt inst. sektori- luokkaan verrattuna
5 Kotitaloudet	Elinkeinonharjoittajien kotitaloudet, palkansaajakotitaloudet, Muut kotitaloudet	-	-
6 Ulkomaat	Kaikki ulkomaiset talousyksiköt	Ulkomaat	Samat
Tilastovirhe	Esim. aika- ja arvostuserot	-	-

VAADELUOKITUS

Vuoden 1975 rahoitustaseessa käytetty vaadeluokitus on esitetty tilastokeskuksen julkaisemassa sarjassa käsikirjoja N:O 6. Rahoitusvaateiden luokitus, Helsinki 1975. Rahoitustaseessa on lisäksi vaade "Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista", jota ei ole vahvistetussa vaadeluokituksessa ja toisaalta rahoitustaseessa ei ole vaadeluokituksen vaadetta "Omistajien sijoitukset yhteisöomaisiin yrityksiinsä". Samassa taulukossa on määritelty kunkin vaateen sisältö ja siinä verrataan vahvistettuna vaadeluokitusta vanhaan vaadeluokitukseen.

Rahoitusvaade	Vaateen sisältö	Vanha rahoitusvaade	Vaateen sisältö
1 Kulta, SDR ja Kultaosuus IMF:ssä	Monetaarinen kulta, erityiset nosto-oikeudet ja kultaosuus IMF:ssä	Sama vuodesta 1970 lähtien	Samat
2 Käteisraha	Suomen Pankin liikkeellelaskemat setelit ja valtion liikkeellelaskema metalliraha sekä kotimaisten talousyksiköiden hallussa oleva ulkomaan raha	Käteisraha	Sama
Käteis- ja muut talletukset		-	Samat paitsi Markkaosuus IMF:ssä ja osoitetut erityisnosto-oikeudet sisältyvät vaateeseen muut
3 Shekki- ja posti- siirtotalletukset	Postisiirto- ja shekkitalletukset sekä muut avistatalletukset. Kaikki rahalaitosten ulkomaiset talletukset on sisällytetty tähän ryhmään ja vastaavasti ulkomaisten talletukset kotimaisissa rahalaitoksissa sisältyvät tähän ryhmään	-	-

Rahoitusvaade	Vaateen sisältö	Vanha rahoitusvaade	Vaateen sisältö
4 Muut talletukset	Kaikki muut talletukset rahalaitoksissa kuin käteistalletukset; talletukset osuuskauppojen säästökassoissa, investointirahastotalletukset, suhdanne-, pääomatuonti- ja tuontimaksutalletukset sekä SP:n taseesta IMF:n markkatilit ja osoitetut erityiset nosto-oikeudet	-	-
5 Shekkituliluotto	Koti- ja ulkomaisten rahalaitosten myöntämän shekki- ja postisiirtotililuoton käytetty määrä	-	-
6 Vekselit	Kaikki rahalaitoksissa diskontatut vekselit sekä vakuutuslaitosten myöntämät rahoitusvekselit.	-	-
7 Kauppaluotot ja -ennakot	Kauppaluotot (tilisaatavat ja -velat sekä ennakot tekeillä olevista ja tulevaisuudessa tehtävistä töistä. Tähän vaateeseen on sisällytetty myöskin pitkäaikaiset ulkomaiset kauppaluotot, vientiluotot tai tuontiluotot, jotka aiemmin sisältyivät vaateeseen lainat.	-	-
8 Velkakirjalainat	Kaikki velkakirjalainat	-	-
9 Muut lainat	Tähän ryhmään luetaan muualla mainitsemattomat luotot kuten osamaksu- ja muut kulutusluotot, factoring-luotot, valtion yritysten ja muiden talousyksiköiden ei-diskontatut rahoitusvekselit. Tähän ryhmään on myös sisällytetty SP:n myöntämä päiväluotto liikepankeille, valtion metallirahavastuu, vakuutuslaitosten talletteet vakuutuslaitoksissa jne.	-	-
10 Joukkovelkakirjalainat	Obligaatiot, debentuurit ja muut joukkovelkakirjalainat sekä ulkomaiset private-placement lainat ja Maailmanpankin lainat	Obligaatiot ja debentuurit	Sama

Rahoitusvaade	Vaateen sisältö	Vanha rahoitusvaade	Vaateen sisältö
11 Osakkeet ja osuudet	Tähän ryhmään sisältyy tavallisten osakkeiden lisäksi osuuskuntien osuudet, osuudet kommandiittiyhtiöissä, laivansäntöissä, keskinäisessä yhtiössä ja kuntainliitossa, puhelinyhdistysten osuudet sekä avoimen yhtiön, kiinteistöyhtiön ja asunto-osakeyhtiön osakkeet. Myöskin Markkaosuus IMF:ssä on sisällytetty tähän ryhmään	-	-
12 Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista		Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	
13 Siirtosaamiset ja -velat	Siirtyvät erät tilinpäätöksistä kuten esim. maksamattomat verot, korot, osingot, vuokrat, palkat, kansaneläke ja lapsilisämaksut yms.		

Tilaston kattavuus ja käytetyt symbolit

Rahoitusmarkkinatilastossa rahoituslaitosten, valtion, kuntien, sosiaaliturvarahastojen, valtioyhtiöiden ja seurakuntien rahoitusvarat ja -velat on johdettu näiden sektoreiden tilinpäätöstiedoista ja samoin ulkomaat-sektorin rahoitusvaroista ja -veloista on saatavissa kokonaistasot (tilinpäätöstietoja vastaavat tiedot). Sen sijaan sektoreiden julkiset yritykset (paitsi valtionyhtiöt), yksityiset yritykset, muut julkisyhteisöt, yksityiset voittoa tavoittelemattomat laitokset (paitsi seurakunnat) ja kotitaloudet rahoitusvarojen ja -velkojen budjettirajoitusta (kokonaistasoa) ei voida määritellä, koska näistä sektoreista ei ole koottua tilinpäätösaineistoa (perustilastoja). Tästä syystä näiden sektoreiden rahoitusvaroista ja -veloista on mukana vain se osa, mikä esiintyy muiden sektoreiden saatavina tai velkoina.

Rahoitusvaateita on markkinarajoitus (=kokonaismäärä) voitu määrittää seuraaville vaateille: Kultra, kultraosuus IMF:ssä ja erityiset nosto-oikeudet, shekki- ja postisiirtotalletukset, muut talletukset, shekkitaliluotto, vekselit, joukkovelkakirjalainat, osakkeet ja osuudet sekä kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahoista. Velkakirjalainojen, muiden lainojen sekä kauppaluottojen ja ennakkoiden markkinarajoitusta ei voida määritellä, koska ei tiedetä sektoriin "Muut kotimaiset sektorit" sisältyvien sektoreiden keskinäisiä saatava-velkasuhteita. Esim. kauppaluotoissa ei ole nyt mukana yksityisten yritysten keskinäisiä kauppaluottosaatavia ja -velkoja tai yksityisten yritysten ja kotitalouksien keskisiä kauppaluottosaatavia ja -velkoja. Sama koskee myös vaateita Velkakirjalainat ja Muut lainat.

Vuoden 1975 rahoitusmarkkinatilastossa on käytetty merkkiä (-), kun mitään ilmoitettavaa ei ole tai vaikkei kyseisessä kohdassa voisi esiintyäkään lukua. Merkkiä (..) on käytetty silloin, kun tietoa ei ole saatu tai kun jotakin kokonaisuutta ei ole voitu jakaa alasektoreihin. Esim. rahalaitosten tase-erät maksujen välitys, muut rahoitusvarat ja siirtyvät erät ovat sellaisia, ettei niitä ole voitu jakaa sektoreihin.

INLEDNING

Den finansieringsmarknadsstatistik som nu publiceras innehåller den förnyade finansieringsbalansen för år 1975 samt borgenärs-gäldenärstabeller för åren 1975 och 1974, uppgjorda enligt den tidigare klassificeringen, och motsvarande förändringstabell för år 1975.

I tabellerna I och II framläggs, inom ramen för nationalekonomins institutionella sektorindelning, nationalekonomins borgenärs- gäldenärsförhållanden, dvs. vem som är skyldigvem 31.12.1975 och 31.12.1974. Ur tabell III framgår de motsvarande förändringar som skett under år 1975. Totalsummorna i tabellerna I-III avviker från motsvarande poster i finansieringsbalansen då övriga tillgodohavanden och skulder inte ingår i dem.

Finansieringsbalansen för år 1975 och de klassificeringar som tillämpas publiceras i annan form än tidigare år. I finansieringsbalansen för år 1975 framläggs på varje sida finansieringstillgångarna och -skulderna för en institutionell sektor. Tabellens rader upptar borgenärs-gäldenärssektorerna och kolumnerna finansobjekten.

De förändringar som skett i finansieringstillgångarna och -skulderna år 1975 har publicerats i samma form som tidigare. Uppgifterna framläggs sektorvis i två kolumner. Kolumn K anger sektorns finansieringstillgodohavanden och sektor L sektorns skulder.

SEKTORINDELNINGEN

Den sektorindelning som använts i finansieringsbalansen för år 1975 ingår i statistikcentralens serie Handböcker och finns i Handböcker N:o 5, Den institutionella sektorindelningen, Helsingfors 1975. Penninginrättningarna ingår i sektorindelningen på 3-siffernivå och de övriga sektorerna på 2-siffernivå. Sektorn "Statsbolag" utgör en del av sektor 11 Offentliga företag och sektorn "Församlingar" en del av sektor 4 Privata icke vinstsyftande sammanslutningar. En del av sektorklasserna (penninginrättningar, staten, kommuner och utlandet) motsvarar helt den gamla finansieringsbalansens sektorklasser, medan en del av de nya sektorklasserna (t.ex. försäkringsanstalter, socialskyddsfonder osv.) är helt nya eller till sin innebörd annorlunda än motsvarande gamla sektorer. Följande tabell är en schematisk uppställning av de ekonomiska enheter som hör till respektive sektor i den institutionella sektorindelningen. Skillnaderna

mellan den gamla och den nya sektorindelningen har tagits fram.

Den nya institutionella sektorindelningen		Den gamla sektorindelningen	
DIS-grupp	De enheter som hör till gruppen	Motsvarande gamla sektorklass	Ekonomiska enheter som ingår i gruppen jämförda med den inst. sektorklassen
21 Finlands Bank	Finlands Bank	Finlands Bank	Samma
221 Affärsbanker	HAB, KOP, Scab, OKO, FBF, ÅAB och Grundbanken AB	Affärsbanker	Samma
222 Sparbanker	Sparbanker	Sparbanker	Samma
223 Andelsbanker	Andelsbanker	Andelsbanker	Samma
23 Postbanken	Postbanken (Investeringsfondens kreditgivning ingår i PB:s kreditgivning)	Postbanken	Samma
24 Försäkringsanstalter	Liv- och pensionsförsäkringsbolag, skadeförsäkringsföreningar, pensionsstiftelser och understödkassor	Försäkringsanstalter	Samma+Pensionsskyddscentralen, Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt, Sjömanspensionskassan, Arbeterspensionskassorna, Arbetslöshetskassornas centralkassa, Työttömysskassojen tukirahasto och arbetslöshetskassorna.
25 och 26 Övriga finansinstitut, privata och offentliga		Hypoteksinrättningar och övriga finansinstitut	
25 Övriga finansinstitut, privata - Privata hypoteksbankers och -inrättningar	Land- och industrifastighetsbanken Ab, Finlands Bostadshypoteksbank, Finlands Hypoteksförening Fastikgetsbanken i Finland Ab, Industribanken i Finland Ab	Hypoteksinrättningar	Samma + Mortgage Bank of Finland

Den nya institutionella sektorindelningen		Den gamla sektorindelningen	
DIS-grupp	De enheter som hör till gruppen	Motsvarande gamla sektorklass	Ekonomiska enheter som ingår i gruppen jämförda med den inst. sektorklassen
-Övriga privata finansinstiutt	Avbetalningshandelns finansieringsföretag, Teollistamisrahasto Oy, Factoringrahoitus Oy, Suomen Interfactors Oy, Ålands Factoring Ab, pantlånekontor, holdingbolag och bankirfirmor	Övriga finansinstitut	Samma+Sponsor, Uområdesfonden Ab, Finlands exportkredit Ab
26 Övriga finansinstitut, offentliga			
- Offentliga hypoteksbanker	Mortgage Bank of Finland	-	-
-Övriga offentliga finansinstiutt	Uområdesfonden Ab, Finlands Exportkredit Ab, Sponsor	-	-
31 Staten	Staten	Staten	Samma
32 Kommuner och kommunalförbund	Städer och köpingar, Landskommuner, Kommunalförbund samt Ålands landskapsförvaltning	Kommuner och kommunalförbund	Samma
33 Socialskyddsfonder	Folkpensionsanstalten, Fensionskyddscentralen, Avgångsbidragfonden, Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt, Sjömanspensionskassan, Arbetsspensionskassorna, Arbetslöshetskassornas centralkassa, Työttömysskassojen tuki-rahasto och arbetslöshetskassorna	-	-
Övriga inhemska sektorer		Statsbolag, församlingarna och den privata sektorn och statistiskt fel	-
11 Offentliga företag	Statens affärsverk, statens övriga företag, kommunernas affärsverk, Kommunernas övriga företag	-	-

Den nya institutionella sektorindelningen		Den gamla sektorindelningen	
DIS-grupp	De enheter som hör till gruppen	Motsvarande gamla sektorklass	Ekonomiska enheter som ingår i gruppen jämförda med den inst. sektorklassen
12 + 13 Privata företag	Privata utlänningars och finländares företag	-	-
34 Övriga offentliga sammanslutningar	T.ex. privata läroverk, privata högskolor och privata sjukhus, som staten eller kommunerna helt eller i huvudsak finansierar eller understöder	-	-
40 Privata icke vinstsyftande sammanslutningar	Kyrkor, Stiftelser och fonder samt övriga privata icke vinstsyftande sammanslutningar	-	-
5 Hushåll	Näringsidkares hushåll, löntagarhusåll, Övriga hushåll	-	-
6 Utlandet	Alla utländska ekonomiska enheter	Utlandet	Samma
Statistiskt fel	T.ex. tids- och skattnings-skillnader	-	-

KLASSIFICERING AV FINANSOBJEKT

Den klassificering av finansobjekt som använts i finansieringsbalansen för år 1975 ingår i statistikcentralens serie Handböcker och finns i Handböcker N:o 6, Klassificering av finansobjekt, Helsingfors 1975. I finansieringsbalansen ingår ytterligare grupper "Hushållens andel av livförsäkrings- och pensionsfonderna" vilken inte finns i den fastslagna klassificeringen av finansobjekt. I finansieringsbalansen ingår inte gruppen "Ägarnas placering i sammanslutningsliknande företag". I tabellerna har innehållet i varje grupp definierats och den fastslagna klassificeringen av finansobjekt jämförs med den gamla klassificeringen av finansobjekt.

Finansobjekt	Finansobjekten omfattar	Gamla finansobjekt	Finansobjekten omfattar
1 Guld, SDR och Guldtranchen i IMF	Monetärt guld, särskilda dragningsrätter och guldtranchen i IMF	Samma fr.o.m. år 1970	Samma
2 Kontanta medel Kontant- och övriga depositi- oner	Sedlar utgivna av Finlands Bank och av staten utgivna metallmynt samt utländskt mynt i inhemska ekonomiska enheters disposition	Kontanta medel	Samma Samma med undantag av att Markandelen i IMF och tilldelade särskilda dragningsrätter ingår i gruppen övriga
3 Check- och post- girodepositioner	Postgiro- och checkdepositioner samt övriga avistadepositioner. Penninginrättningarnas alla utländska depositioner inkluderas i denna grupp och på motsvarande sätt inkluderas utlänningarnas depositioner i inhemska penninginrättningar i denna grupp.		
4 Övriga depo- sitioner	Alla andra depositioner i penninginrättningarna än de kontantadepositionerna; depositionerna i handelslagens sparkassor, depositionerna i investeringsfonder, konjunkturreserverings-, kapitalimport- och importavgiftsdepositioner samt ur FB:s balans IMF:s markkonton och tilldelade särskilda dragningsrätter	-	-
5 Checkkredit	Det utnyttjade beloppet av den check- och postgirokredit inhemska och utländska penninginrättningar beviljat		-

Finansobjekt	Finansobjekten omfattar	Gamla finansobjekt	Finansobjekten omfattar
6 Växlar	Alla av penninginrättningarna diskonterade växlar samt försäkringsbolagens beviljade finansieringsväxlar	-	-
7 Handelskrediter och förskott	Handelskrediter (kontofordringar och -skulder) samt förskott för ofullbordade och planerade arbeten. I denna grupp har även inkluderats långfristiga utländska handelskrediter-, exportkrediter eller importkrediter-, vilka tidigare ingick i gruppen lån	-	-
8 Skuldsedellån	Alla skuldsedellån	-	-
9 Övriga lån	Till denna grupp räknas alla låneliknade krediter, som inte nämnts i samband med andra grupper, såsom avbetalnings- och andra konsumtionskrediter, factoringkrediter, statens, företagets och andra ekonomiska enheters odiskonterade finansieringsväxlar. I denna grupp ingår även den dagskredit som FB beviljat affärsbankerna, statens ansvar för metallmynt, försäkringsanstaltens depositioner i försäkringsanstalter osv.	-	-
10 Masskuldebrevslån	Obligationer, debenturer och övriga masskuldebrevslån samt utländska private placement lån och Världsbankens lån	Obligationer och debenturer	Samma
11 Aktier och andelar	Denna grupp innefattar utom vanliga aktier även andelar i andelslag, andelar i kommanditbolag, rederier, ömsesidiga bolag och kommunalförbund, andelar i telefonföreningar samt aktier i öppna bolag, fastighetsbolag och bostadsaktiebolag. Även Markandelen i IMF har inkluderats i denna grupp.	-	-

Finansobjekt	Finansobjekten omfattar	Gamla finansobjekt	Finansobjekten omfattar
12 Hushållens andel av livförsäkrings- och pensions- fonderna		Hushållens andel av liv- försäkrings- och pensions- fonderna	
13 Resultat- regleringar	Bokslutets transitoriska poster såsom t.ex. obetalda skatter räntor, divi- dender, hyror, löner, folkpensions- och barnbidrags- premier osv.		

Vad statistiken omfattar och använda symboler

Finansinstitutens, statens, kommunernas, socialskyddsfondernas, statsbolagens och församlingarnas finansieringstillgångar och -skulder vilka ingår i finansieringsmarknadsstatistiken har tagits ur bokslutsuppgifterna för dessa sektorer. På samma sätt står finansieringstillgångarnas och -skuldernas totalsumma för sektorn utlandet att få (uppgifterna motsvarar bokslutsuppgifterna).

Finansieringstillgångarnas och -skuldernas totalsumma kan däremot inte definieras då det gäller sektorerna offentliga företag (med undantag av statsbolag), privata företag, övriga offentliga sammanslutningar, privata icke vinstsyftande sammanslutningar (med undantag av församlingarna) och hushåll, enär bokslutsmaterial (basstatistik) för dessa sektorer inte har insamlats. Av denna orsak har endast den del av dessa sektorers finansieringstillgångar och -skulder tagits med som är en fordran eller skuld hos de övriga sektorerna.

Finansobjektens totalsumma har kunnat fastställas för följande grupper: Guld, guldtranchen i IMF och de särskilda dragningsrätterna, check- och postgirodepositioner, övriga depositioner, checkkredit, växlar, masskuldebrevslån, aktier och andelar samt hushållens andel av livförsäkrings- och pensionsfonderna. Totalsumman av skuldsedellån, övriga lån samt handelskrediter och -förskott kan inte anges då de inbördes fordrings- skuldförhållandena i de sektorer som ingår i "Övriga inhemska sektorer" inte är känt. I t.ex. handelskrediterna ingår inte nu, de privata företagens inbördes handelskreditstillgodhavanden och -skulder eller privata företags och hushålls inbördes handelskreditstillgodhavanden och -skulder. Detta gäller även grupperna Skuldebrevslån och Övriga lån.

I finansieringsmarknadsstatistiken för år 1975 har tecknet (-) använts då det inte finns något att uppgiva. Tecknet (..) har använts då uppgifter inte stått att få eller då någon totalsumma inte har kunnat delas upp i under sektorer. T.ex. penninginrättningarnas balansposter, betalningsförmedling, övriga finansieringstillgångar och transitoriskaposter är sådana att de inte har kunnat indelas i sektorer.

PREFACE

The present issue of Financial Market Statistics contains revised financial market accounts for 1975, creditor-debtor tables for 1975 and 1974 in which the former classification is used, and the corresponding table for 1975 in which a revised classification is used.

Tables I and II present the economy's debtor-creditor relations by institutional sector, i.e. it indicates who owed whom what on December 31, 1975, and on December 31, 1974. Table III shows the corresponding changes which took place in 1975. The totals in Tables I to III differ from the corresponding totals in the financial market accounts because the former do not include other receivables and other liabilities.

The financial market accounts for 1975 are presented in a new form, and a new classification has been used. Each page of the financial market accounts for 1975 presents the financial assets and liabilities of one institutional sector. The lines of the table show the debtor-creditor sectors and the columns the financial claims.

Changes in financial assets and liabilities during 1975 are presented in the previous form. The sector-by-sector data are presented in two columns; Column K indicates the financial assets of the sector in question and Column L its liabilities.

SECTORAL CLASSIFICATION

The sectoral classification used in the financial market accounts for 1975 is presented in "Käsikirjoja N:o 5. Institutionaalisten sektoreiden luokitus", Helsinki 1975, a publication (in Finnish) of the Central Statistical Office of Finland. A three-digit classification was used for the sector "Monetary institutions", while a two-digit classification was used for other sectors. "State-owned companies" is a part of Sector 11 ("Public enterprises") and "Parishes" a part of Sector 4 ("Private non-profit institutions").

Some of the classes (monetary institutions, Central Government, local government, and the rest of the world) correspond completely to the ones used in the former classification, whereas others (e.g. insurance institutions, social security funds, etc.) are quite new, or their coverage is different. The following table outlines the economic units included in each institutional sector and the differences and similarities between the old and the new classification.

Revised classification of institutional sectors

Former sectoral classification

Institutional	Economic units included in the sector	Corresponding sector in the former classification	Economic units included, compared with those in the revised classification
21 Bank of Finland	Bank of Finland	Bank of Finland	The same
221 Commercial banks	HOP, KOP, Skop, OKO, SYP, ÅAB, and Peruspankki Oy	Commercial banks	The same
222 Savings banks	Savings banks	Savings banks	The same
223 Co-operative banks	Co-operative banks	Co-operative banks	The same
23 Postipankki	Postipankki (lending by the Investment Fund of Finland is included in Postipankki's lending)	Postipankki	The same
24 Insurance institutions	Life assurance companies, pension insurance companies, indemnity insurance companies, pension funds, and relief funds	Insurance institutions	The same + the Central Pension Security Institute, Farmers' Pensions Institution, Seamen's Pension Fund, employment pensions funds, the Central Unemployment Fund, the Foundation of Unemployment Funds and unemployment funds
25 and 26 Other financial institutions, private and public		Mortgage banks and other financial institutions	

Revised classification of institutional sectors

Former sectoral classification

Institutional	Economic units included in the sector	Corresponding sector in the former classification	Economic units included, compared with those in the revised classification
25 Other financial institutions, private - Private mortgage banks and mortgage institutions	The Land and Industrial Mortgage Bank Ltd, the Residential Mortgage Bank of Finland, the Finnish Mortgage Society, the Real Estate Bank of Finland Ltd, the Industrial Bank of Finland Ltd	Mortgage banks	The same + the Mortgage Bank of Finland
Other private financial institutions	Hire-purchase finance companies, the Industrialization Fund of Finland Ltd, Factoring Finance Ltd, the Interfactors of Finland Ltd. Ålands Factoring Ab, pawnshops, holding companies and banking houses	Other financial institutions	The same + Sponsor, the Regional Development Fund of Finland Ltd, and Finnish Export Credit Ltd.
26 Other financial institutions, public	Mortgage Bank of Finland	-	-
- Public mortgage bank - Other public financial institutions	The Regional Development Fund of Finland Ltd, Finnish Export Credit Ltd, Sponsor	-	-
31 Central Government	Central Government	Central Government	The same
32 Local government	Cities and towns, rural municipalities, municipal federations, and the Provincial Government of Åland-Ahvenanmaa	Local government	The same
33 Social security funds	The Social Insurance Institution, the Central Pension Security Institute, the Redundance Payments Fund, Farmers' Pensions Institution, Seamen's Pension Fund, employment pensions funds, the Central Unemployment Fund, the Foundation of Unemployment Funds, and unemployment funds	-	-
Other domestic sectors		State-owned companies, parishes, the private sector, and statistical discrepancy	

Institutional	Economic units included in the sector	Corresponding sector in the former classification	Economic units included, compared with those in the revised classification
11 Public enterprises	Central government business enterprises, other central government enterprises, local government business enterprises, other local government enterprises	-	-
12 + 13 Private enterprises	Foreign-owned and Finnish-owned private enterprises	-	-
34 Other public institutions	E.g., private secondary schools, private universities, and private hospitals, which are totally or mainly financed or supported by the Central Government or the local governments	-	-
40 Private non-profit institutions	Churches, foundations, funds and other private non-profit institutions	-	-
5 Households	Households of employers and own-account workers, employee households, and other households	-	-
6 Rest of the world	All foreign economic units	Foreign sector	The same
Statistical discrepancy	E.g., differences in time and evaluation	-	-

CLASSIFICATION OF CLAIMS

The classification of claims used in the financial market accounts for 1975 is presented in "Käsikirjoja N:o 6. Rahoitusvaateiden luokitus", Helsinki 1975, a publication (in Finnish) of the Central Statistical Office of Finland. The financial market accounts also include the item "Net equity of households on life insurance reserves and pension funds.", which does not exist in the standard classification of claims. On the other hand, the financial market accounts do not contain the item "Owners' placements in their corporate-type enterprises" of the standard classification. The coverage of each claim is set forth and the revised standard classification of claims is compared with the former classification in the table.

Financial claim 1	Coverage of the claim	Corresponding claim in the former classification	Coverage of the claim
1 Gold, SDRs and IMF gold tranche	Monetary gold, special drawing rights and IMF gold tranche	The same since 1970	The same
2 Currency	Notes issued by the Bank of Finland, coins issued by the Central Government, and foreign currency held by domestic economic units	Currency	The same
Transferable deposits and other deposits		-	The same, except for the currency subscription to Finland's quota in the IMF and allocations of SDRs, which are included in other deposits
3 Transferable deposits	Deposits on cheque and postal giro accounts and other demand deposits. All monetary institutions' foreign deposits and, respectively, foreigners' deposits in Finnish monetary institutions are included in this category		
4 Other deposits	All bank deposits other than demand deposits: deposits in co-operative savings funds; investment fund deposits; counter-cyclical, capital import and import deposits; and, from the Bank of Finland's Balance Sheet, the IMF mark accounts and allocations of SDRs	-	-
5 Overdrafts	Overdrafts on cheque and postal giro accounts with domestic and foreign banking institutions	-	-
6 Bills	All bills discounted in banking institutions, and financing bills granted by insurance companies	-	-
7 Trade credits	Trade credits (accounts receivable and accounts payable) and prepayments for works under way or scheduled for the future. This item also includes long-term foreign trade credits (export credits and import credits), which were previously included in the item "Loans".	-	-

Financial claim	Coverage of the claim	Corresponding claim in the former classification	Coverage of the claim
8 Promissory notes	All promissory notes	-	
9 Other loans	This category includes various credits not mentioned elsewhere, such as hire-purchase and other consumer credits, factoring credits, and undiscounted financing bills of state-owned companies or other economic units. This category includes the call money advances granted by the Bank of Finland to the commercial banks, insurance companies' deposits in insurance companies, etc.	-	
10 Bonds and debentures	Bonds, debentures and other letters of indebtedness floated in bulk, as well as foreign private placement loans and loans from the World Bank	Bonds and debentures	The same
11 Shares	This category includes, in addition to ordinary shares, shares in co-operatives, holdings in limited partnerships, ships, mutual companies and municipal federations, shares in telephone companies, unlimited partnerships, real estate companies and housing companies. Moreover, the currency subscription to Finland's quota in the IMF is included in this category	-	
12 Net equity of households on life insurance reserves and pension funds		Net equity of households on life insurance reserves and pension funds	
13 Other accounts receivable and payable	Adjustment items at the Closing of the Accounts, such as unpaid taxes, interest accrued, dividends, rents, wages and salaries, national pensions, child allowances, etc.		

COVERAGE OF THE STATISTICS AND THE SYMBOLS USED

In the Financial Market Statistics, the data on the financial assets and liabilities of the financial institutions, the Central Government, local government, social security funds, state-owned companies and parishes have been obtained from the balance sheet and income statement data for these sectors. Similarly, aggregate data (corresponding to the balance sheet and income statement data) are available on the financial assets and liabilities of the "Foreign sector". On the other hand, it is not possible to assess the budgetary constraint (the aggregate level) on the financial assets and liabilities of the sectors "Public enterprises" (excluding state-owned companies), "Private enterprises", "Other public corporations", "Private non-profit institutions" (excluding parishes) and "Households", since no balance sheet and income statement data (basic data) have been compiled for these sectors. Hence, only that part of the financial assets and liabilities of these sectors is included which appears in the form of receivables or liabilities of other sectors.

The market constraint (total amount) has been assessed for the following financial claims: gold, gold tranche in the IMF, special drawing rights, transferable deposits, overdrafts, bills, bonds, shares, and net equity of households on life insurance reserves and pension funds. It is not possible to assess the market constraint on promissory notes, other loans, trade credits as the mutual receivable/liability relationships between the sectors included in "Other domestic sectors" are not known. For example, the item "Trade credits" does not contain the mutual trade credit receivables and liabilities of private enterprises, nor the mutual trade credit receivables and liabilities of private enterprises and households. The same applies to the items "Promissory notes" and "Other loans".

In the 1975 Financial Market Statistics, the symbol (-) has been used when there is nothing to be reported, or even though no figure could appear in the context concerned. The symbol (..) has been used when no data are available, or whenever it is not possible to distribute a certain total figure into sub-sectors. For example, the monetary

institutions' balance sheet items "Payments in transit", "Other financial assets" and "Other accounts receivable and payable" are such that they cannot be distributed into sectors.

SANASTO

Rahoitustase
Velallinen
Velkoja
Saatavat
Velat
Muutokset

TERMINOLOGI

Finansieringsbalans
Debitor
Kreditor
Tillgodohavanden
Skulder
Förändringar

LIST OF TERMS

Financial market accounts
Debitor
Creditor
Receivables
Liabilities
Changes

SEKTORIT (Vanha luokitus)

1 Rahoituslaitokset
11 Rahalaitokset
111 Suomen Pankki
112 Muut rahalaitokset
1121 Liikepankit
1122 Säästöpankit
1123 Osuuspankit
1124 Postipankki
12 Muut rahoituslaitokset
121 Kiinnitysluotto- ja -laitokset
122 Vakuutuslaitokset
123 Muut rahoituslaitokset
2 Julkisyhteisöt
21 Valtio
22 Kansaneläkelaitos
23 Kunnat
3 Muut kotimaiset sektorit
31 Valtionyhtiöt
32 Seurakunnat
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe
4 Ulkomaat
Yhteensä

SEKTORER (Den gamla indelningen)

1 Finansieringsinstitut
11 Penninginrättningar
111 Finlands Bank
112 Övriga penninginrättningar
1121 Affärsbankerna
1122 Sparbankerna
1123 Andelsbankerna
1124 Postbanken
12 Övriga finansieringsinstitut
121 Hypoteksbankerna och inrättningarna
122 Försäkringsinrättningarna
123 Övriga finansieringsinstitut
2 Offentliga sammanslutningar
21 Staten
22 Folkpensionsanstalten
23 Kommuner
3 Övriga inhemska sektorer
31 Bolag med statsmajoritet
32 Församlingar
33 Den privata sektorn och statistiskt fel
4 Utlandet
Summa

SEKTORS (The old classification)

1 Financial institutions
11 Monetary institutions
111 Bank of Finland
112 Other monetary institutions
1121 Commercial banks
1122 Savings banks
1123 Co-operative banks
1124 Postipankki
12 Other financial institutions
121 Mortgage banks and institutions
122 Insurance institutions
123 Other financial institutions
2 General government
21 Central government
22 Social insurance institution
23 Local government
3 Other domestic sectors
31 State-owned companies
32 Parishes of State Church
33 Private sector and statistical discrepancy
4 Rest of the world
Total

RAHOITUSVAATEET (Vanha luokitus)

a Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä
b Käteisraha
c Talletukset
d Lainat
e Obligaatiot ja debentuurit
f Osakkeet ja osuudet
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista
h Muut saatavat ja velat

FINANSOBJEKT (Den gamla indelningen)

a Guld, SDR och guldtranchen i IMF
b Kontanta medel
c Depositioner
d Lån
e Obligationer och debenturer
f Aktier och andelar
g Hushållens andel av livförsäkrings- och pensionsföretagerna
h Övriga tillgodohavanden och skulder

FINANCIAL CLAIMS (The old classification)

a SDRs and gold tranche in the IMF
b Currency
c Deposits
d Loans
e Bonds and debentures
f Shares
g Net equity of households on life insurance reserves and pension funds
h Other receivables and liabilities

Sektorit (Uusi luokitus)	Sektorer (Den nya indelningen)	Sektors (The new classification)
21 Suomen Pankki	21 Finlands Bank	21 (Bank of Finland
221 Liikepankit	221 Affärsbankerna	221 Commercial banks
222 Säästöpankit	222 Sparbankerna	222 Savings banks
223 Osuuspankit	223 Andelsbankerna	223 Co-operative banks
23 Postipankki	23 Postbanken	23 Postipankki
Rahalaitokset	Penninginrättningar	Monetary institutions
24 Vakuutuslaitokset	24 Försäkringsinrättningarna	24 Insurance institutions
25 Muut rahoituslaitokset: yksityiset	25 Övriga finansinstitut: privata	25 Other financial institutions: private
26 Muut rahoituslaitokset: julkiset	26 Övriga finansinstitut: offentliga	26 Other financial institutions: public
Rahoituslaitokset: yksityiset	Finansieringsinstitut: privata	Financial institutions: private
Rahoituslaitokset: julkiset	Finansieringsinstitut: offentliga	Financial institutions: public
Rahoituslaitokset	Finansieringsinstitut	Financial institutions
31 Valtio	31 Staten	31 Central government
32 Kunnat ja kuntainliitot	32 Kommuner och kommunalförbund	32 Local government
33 Sosiaaliturvarahastot	33 Socialskyddsfonder	33 Social security funds
Muut kotimaiset sektorit	Övriga inhemska sektorer	Other domestic sectors
11 Julkiset yritykset	11 Offentliga företag	11 Public enterprises
12+13 Yksityiset yritykset	12+13 Privata företag	12+13 Private enterprises
34 Muut julkisyhteisöt	34 Övriga offentliga	34 Other public institutions
40 Yksityiset voittoja tavoittelemattomat yhteisöt	sammanslutningar	40 Private non-profit institutions
5 Kotitaloudet	40 Privata icke vinstsyftande	5 Households
6 Ulkomaat	sammanslutningar	6 Rest of the world
Tilastovirhe	5 Hushåll	Statistical discrepancy
Valtionyhtiöt	6 Utlandet	
	Statistisk fel	
	Bolag med statsmajoritet	State-owned companies
Seurakunnat	Församlingar	Parishes of State Church

1
25
1

Rahoitusvaateet (Uusi luokitus)

Finansobjekt (Den nya indelningen)

Financial claims (The new classification)

1	Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	1	Guld, SDR och guldtranchen i IMF	1	Gold, SDRs gold tranche in the IMF
2	Käteisraha	2	Kontanta medel	2	Currency
3	Shekki- ja postiirtotalletukset	3	Chek- och postgirodepositioner	3	Transferable debosits
4	Muut talletukset	4	Övriga depositioner	4	Other deposits
5	Shekkitaliluotto	5	Checkkredit	5	Overdrafts
6	Vekselit	6	Växlar	6	Bills
7	Kauppaluotot ja -ennakot	7	Handelskrediter och förskott	7	Trade credits
8	Velkakirjalainat	8	Skuldsedellån	8	Promissory notes
9	Muut lainat	9	Övriga lån	9	Other loans
10	Joukkovelkakirjalainat	10	Masskuldebrevslån	10	Bonds and debentures
11	Osakkeet ja osuudet	11	Aktier och andelar	11	Shares
12	Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	12	Hushållens andel av livförsäkrings- och pensionsfonderna	12	Net equity of households on life insurance reserves and pension funds
13	Siirtosaamiset ja -velat	13	Resultatregleringar	13	Other accounts receivable and payable

VELKOJA		Suomen Pankki	Liikepankit	Säästöpankit	Osuuspankit	Postipankki	Vakuutuslaitokset	Muut rahoituslaitokset:	Muut rahoituslaitokset:	Muut rahoituslaitokset:	Valtio	Kunnat ja kuntainliitot	Sosiaaliturvarahastot	Muut kotimaiset sektorit	Ulkomaat	Yhteensä
VELALLINEN																
	Suomen Pankki	-	202.8	129.3	98.1	224.3	28.1	42.3	148.9	495.8	9.0	0.3	3 891.0	1 558.6	6 828.5	
	Liikepankit	3 931.9	37.1	1 106.5	1 210.1	0.4	533.7	379.6	13.3	1 335.9	758.8	67.3	17 841.3	4 456.8	31 672.7	
	Säästöpankit	-	754.3	-	-	-	62.1	4.7	0.2	15.7	518.7	2.2	10 091.4	-	11 449.3	
	Osuuspankit	-	1 380.5	-	0.2	-	75.7	4.2	-	3.4	353.5	39.7	7 906.0	-	9 763.2	
	Postipankki	0.3	242.8	31.8	17.4	-	89.1	5.1	13.0	565.2	553.4	1 009.1	4 314.8	195.4	7 037.4	
	Vakuutuslaitokset	-	82.4	3.9	3.3	2.7	712.8	5.7	-	108.2	9.8	87.2	4 813.8	111.6	5 941.4	
	Muut rahoituslaitokset:	137.5	1 774.2	296.2	160.8	63.2	159.4	9.9	-	134.3	2.1	226.8	1 116.8	1 264.0	5 345.2	
	Yksityiset:															
	Muut rahoituslaitokset:	315.2	597.1	0.9	0.4	34.6	5.8	0.1	0.3	1 125.3	-	-	97.8	1 372.4	3 549.9	
	Julkiset	342.5	52.8	9.3	4.2	565.2	559.5	1.3	29.6	-	1 068.1	160.8	1 213.4	1 608.7	5 608.4	
	Valtio	5.2	519.4	372.4	299.4	644.2	479.5	756.5	31.5	3 334.4	1 699.6	149.6	1 561.7	348.3	10 201.7	
	Kunnat ja kuntainliitot	-	14.2	8.2	0.4	5.8	29.0	-	-	138.2	-	30.1	14.3	-	240.2	
	Sosiaaliturvarahastot	993.8	24 601.1	9 165.5	7 867.9	5 349.3	13 900.7	4 158.2	3 409.2	7 991.5	6 043.2	2 510.2	18 431.4	23 367.3	127 789.3	
	Muut kotimaiset sektorit	3 560.9	1 683.8	-	5.5	398.3	311.8	30.2	32.4	892.2	-	-	7 613.4	-	14 528.5	
	Ulkomaat															
	YHTEENSÄ	9 287.3	31 942.5	11 124.0	9 667.7	7 288.0	16 940.2	5 397.8	3 678.4	16 140.1	11 016.2	4 283.3	78 907.1	34 283.1	239 955.7	

TAULU II VELKOJAT JA VELALLISET 31.12.1974

milj. mk

VELKOJA	VELALLINEN													Yhteensä		
	Suomen Pankki	Liikepankit	Säästöpankit	Osuuspankit	Postipankki	Kiinnitysluottolaitokset	Vakuutuslaitokset	Muut rahoituslaitokset	Valtio	Kansaneläkelaitos	Kunnat ja kuntainliitot	Valtioyhtiöt	Seurakunnat		Yksityinen sektori ja tilastovirhe	Ulkomaat
Suomen Pankki	-	82.2	105.4	80.4	431.8	0.4	46.6	32.6	1 463.2	0.2	7.2	129.6	1.4	1 923.8	457.8	4 762.6
Liikepankit	3 194.3	180.6	982.9	980.5	679.3	155.3	566.8	109.0	999.1	5.3	572.5	201.7	64.9	12 930.2	2 803.4	24 425.8
Säästöpankit	-	675.4	-	-	-	-	53.6	0.9	6.0	-	359.4	10.1	88.1	8 234.1	-	9 427.6
Osuuspankit	-	1 136.2	-	5.9	0.3	4.9	70.4	-	11.7	-	231.0	2.4	54.0	6 422.1	-	7 938.9
Postipankki	-	119.1	25.5	16.9	-	0.3	44.1	13.7	1 631.5	626.4	421.4	203.5	24.7	3 197.3	51.6	6 376.0
Kiinnitysluottolaitokset	145.0	931.2	271.8	130.7	9.0	4.5	260.7	0.2	81.4	-	2.2	-	-	286.6	1 284.5	3 407.8
Vakuutuslaitokset	-	61.7	14.9	3.7	2.6	7.8	263.9	0.1	30.3	-	0.6	7.2	-	69.1	2.1	464.0
Muut rahoituslaitokset	140.6	1 050.1	1.9	1.0	184.9	0.7	183.8	3.8	808.5	-	0.3	3.9	0.5	224.8	758.2	3 363.0
Valtio	82.8	61.7	5.2	3.3	213.3	5.8	661.0	0.9	-	3.7	-	6.0	0.4	518.3	1 155.5	2 717.9
Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kunnat ja kuntainliitot	2.0	420.0	314.4	253.5	565.7	685.6	447.8	0.3	2 357.0	110.0	1 108.9	2.3	-	137.9	225.6	6 631.0
Valtioyhtiöt	140.0	920.6	5.4	14.7	708.5	304.9	807.4	255.8	2 233.1	705.3	16.3	415.1	0.2	143.5	4 025.9	10 696.7
Seurakunnat	-	15.9	19.9	12.3	4.6	8.7	7.6	-	6.1	0.3	-	-	16.4	-2.1	-	89.7
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	564.3	16 633.2	7 466.0	6 338.6	3 309.5	2 279.9	10 439.0	3 061.0	3 931.8	385.9	2 680.4	737.0	71.5	15 430.6	5 398.7	78 727.4
Ulkomaat	3 083.4	1 743.6	-	3.7	465.5	-	57.0	1.8	494.6	-	-	540.0	-	2 254.9	-	8 644.5
YHTEENSÄ	7 352.4	24 031.5	9 213.3	7 845.2	6 575.0	3 458.8	13 909.7	3 480.1	14 054.3	1 837.1	5 400.2	2 258.8	322.1	51 771.1	16 163.3	167 672.9

TAULU III VELKOJAT JA VELALLISET, SAATAVIEN JA VELKOJEN MUUTOKSET 1974-1975

milj. mk

VELKOJA	Suomen Pankki	Liikepankit	Säästöpankit	Osuuspankit	Postipankki	Kiinnitysluottolaitokset	Vakuutuslaitokset	Muut rahoituslaitokset	Valtio	Kansaneläkelaitos	Kunnat ja kuntainliitot	Valtioyhtiöt	Seurakunnat	Yksityinen sektori ja tilastovirhe	Ulkomaat	Yhteensä
VELALLINEN																
Suomen Pankki	-	120.6	23.9	17.7	-207.5	56.5	-18.5	101.7	-968.7	0.1	1.7	216.6	0.2	1 616.9	44.7	1 005.9
Liikepankit	737.6	-142.8	123.6	229.6	-678.9	36.3	-4.1	91.9	191.4	0.3	186.3	-78.4	19.4	2 419.6	1 598.0	4 729.8
Säästöpankit	-	78.9	-	-	-	-	6.2	4.0	1.6	-	159.3	-3.9	18.9	1 550.8	-	1 815.8
Osuuspankit	-	244.3	-	-5.7	-0.2	-1.1	39.2	0.4	-11.7	-	122.5	-1.5	17.9	1 193.5	-	1 597.6
Postipankki	0.3	123.7	6.3	0.5	-	-0.2	52.0	4.3	-1 066.3	375.2	132.0	-129.5	4.9	655.8	143.8	302.8
Kiinnitysluottolaitokset	164.5	172.0	8.0	29.9	-	-0.3	38.0	-0.2	7.8	-	-0.6	-	-	167.6	314.4	901.1
Vakuutuslaitokset	-	12.3	-3.0	-	5.6	-2.4	20.4	0.1	6.0	-	0.6	0.5	-	9.6	-0.7	49.0
Muut rahoituslaitokset	2.6	186.7	9.3	-0.4	-97.0	-0.4	-90.9	0.2	335.0	-	-	-2.6	-0.5	244.1	206.7	792.8
Valtio	1.1	-8.9	4.1	0.9	276.3	-2.2	12.9	-0.9	-	-2.5	3.0	-6.0	-0.1	198.9	453.2	929.8
Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kunnat ja kuntainliitot	3.2	99.4	58.0	44.0	78.5	81.2	70.9	0.2	574.2	-11.2	332.4	1.5	-	-77.4	122.7	1 377.6
Valtioyhtiöt	41.3	510.8	38.3	-1.1	437.9	12.7	406.2	68.5	523.8	-16.0	2.2	26.3	-0.2	245.0	1 856.2	4 151.9
Seurakunnat	-	0.8	3.1	11.7	1.3	1.3	3.0	-	2.4	0.1	0.3	-	3.9	-0.7	-	27.2
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	247.5	3 145.1	1 402.3	1 345.9	708.7	768.3	2 358.9	563.4	760.1	27.0	735.7	120.5	20.6	2 417.1	2 955.6	17 576.7
Ulkomaat	477.5	-71.6	-	1.8	-74.1	-	-11.0	47.7	397.6	-	-	-163.6	-	345.4	-	949.7
YHTEENSÄ	1 675.6	4 471.3	1 673.9	1 674.8	450.6	949.7	2 883.2	881.3	753.2	373.0	1 675.4	-20.1	85.0	10 986.2	7 694.6	36 207.7

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kul- ta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilitäl- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	3 385.0	-	-	5.0	372.5	-	-	-	-	3 931.9
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	0.3	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	7.5	-	-	-	-	109.8	20.2	-	-	137.5
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	2.8	10.6	255.8	288.6	26.6	-	-	315.2
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	0.6	-	73.3	-	-	-	742.5
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.6	-	-	-	5.2
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	296.2	0.6	0.6	413.6	-	213.2	70.1	0.1	-	993.8
12+13	Yksityiset yritykset..	a	-	-	-	-	6.5	-	-	83.0	-	21.8	70.0	-	-	181.3
34	Muut julkisyhteisöt..	b	-	-	-	-	289.7	-	-	330.0	-	191.4	0.1	-	-	811.2
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	0.6	-	-	-	-	-	-	0.7
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	0.6	-	-	-	-	-	0.6
	Ulkomaat.....	f	399.0	3.0	1 817.9	-	295.5	-	-	-	-	227.1	818.4	-	-	3 560.9
	Yhteensä saatavat.....	13	399.0	3.0	1 817.9	-	3 984.2	3.4	3.4	429.8	628.3	916.6	935.3	0.1	0.1	9 287.3

B. VELAT

21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	202.8
221	Liikepankit.....	02	-	82.0	120.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	129.3
222	Säästöpankit.....	03	-	129.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	98.1
223	Osuuspankit.....	04	-	98.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	224.3
23	Postipankki.....	05	-	72.9	1.4	150.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28.1
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	28.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42.3
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	0.9	-	41.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	148.9
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	0.9	1.7	147.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	495.8
31	Valtio.....	09	-	235.8	1.8	256.9	-	-	0.1	-	-	-	-	-	1.2	-	9.0
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	1.2	-	7.7	-	-	0.1	-	-	-	-	-	-	-	0.3
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	0.3	4.1	1 668.5	-	-	2.5	-	-	-	-	-	-	-	3 891.0
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	2 215.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12+13	Yksityiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Muut julkisyhteisöt...	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-	-	-	-	-	-	2.51)
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ulkomaat.....	f	-	-	-	1 056.1	-	-	-	329.1	-	-	-	-	-	-	1 558.6
	Velat yhteensä.....	13	-	2 864.5	303.2	3 327.8	-	-	2.7	329.1	-	-	-	1.2	-	-	6 828.5

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

IS-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kul- ta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joulko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	82.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	202.8
221	Liikepankit.....	02	-	25.6	-	-	2.1	-	-	9.1	-	-	0.3	-	-	37.1
222	Säästöpankit.....	03	-	11.2	-	-	38.8	164.4	-	539.9	-	-	-	-	-	754.3
223	Osuuspankit.....	04	-	2.2	-	-	64.3	67.0	-	1 247.0	-	-	-	-	-	1 380.5
23	Postipankki.....	05	-	242.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	242.8
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	10.0	4.7	-	36.4	-	-	8.9	-	22.4	82.4
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	15.0	0.2	0.1	508.8	5.6	1 144.6	87.3	-	12.6	1 774.2
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	571.3	12.8	-	13.0	597.1
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52.8	-	-	-	52.8
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	5.7	4.8	-	472.5	-	36.4	-	-	-	519.4
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	-	-	844.0	5 541.4	29.5	14.0	-	348.3	611.1	0.2	-	14.2
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	73.9	210.9	-	998.3	278.0	145.7	2.6	-	58.3	24 601.1 1)
12+13	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	676.8	4 973.7	-	7 157.6	-	201.4	608.5	-	-	1 489.7 1)
34	Muut julkisyhteisöt...	b	-	-	-	-	1.6	6.5	-	56.8	-	1.2	-	-	-	13 618.0 1)
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	c	-	-	-	-	4.9	15.2	-	214.8	-	-	-	-	-	66.1
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	86.8	335.1	-	5 354.5	-	-	-	-	-	234.9 1)
6	Ulkomaat.....	e	-	49.5	1 314.6	-	-	154.1	-	0.6	-	56.4	96.8	11.8	-	1 683.8
	Yhteensä saatavat.....	13	-	131.5	1 717.2	-	979.9	5 936.6	29.6	16 610.3	283.6	2 209.8	817.2	3 226.8	-	31 942.5

B. VELAT

IS-ryh- mät	Velkojasektorit	Ri- vi nro	1. Kul- ta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joulko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	3 385.0	-	-	372.5	-	-	-	-	3 931.9
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	169.4	-	-	5.0	-	-	0.3	-	-	37.1
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	2.1	-	-	9.1	-	0.2	57.8	-	-	1 106.5
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10.8	59.6	-	-	1 210.1
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	28.0	-	-	24.6	-	-	533.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	0.1	-	-	1.5	3.1	0.3	-	379.6
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.3
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	1 189.2	-	-	0.5	-	-	1 335.9
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	758.8
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	-	-	-	-	-	1.5	-	-	-	-	-	67.3
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	3 505.0	-	4.2	0.7	108.6	-2.5	806.0	-	2 167.0	17 841.3
12+13	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Muut julkisyhteisöt...	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	-	0.7	-	-	132.8	-	-	133.5 1)
6	Ulkomaat.....	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	563.5	-	-	563.5
	Yhteensä velat.....	13	-	-	-	-	195.5	235.5	-	11.6	-	-2.5	-	-	-	193.0
	Velat yhteensä.....	13	-	-	-	-	4 049.4	3 620.5	4.3	1 245.1	481.1	114.9	952.0	-	55.4	4 456.8
			-	-	-	-	10 329.1	3 620.5	4.3	1 245.1	481.1	114.9	952.0	-	2 404.2	31 672.7

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	129.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	129.3	
221	02	-	-	1 048.5	-	-	-	-	-	0.2	57.8	-	-	1 106.5	
222	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
223	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	05	-	-	31.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31.8	
24	06	-	-	-	-	-	-	3.8	-	-	0.1	-	-	3.9	
25	07	-	-	-	-	0.1	8.9	1.3	8.9	279.8	0.7	-	6.1	296.2	
26	08	-	-	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	-	0.9	
31	09	-	-	-	-	4.1	-	333.6	-	9.3	-	-	-	9.3	
32	10	-	-	-	-	30.4	-	8.0	-	4.3	-	-	-	372.4	
33	11	-	-	-	-	150.4	902.7	7 648.9	16.3	0.6	216.7	0.2	0.2	9 165.5 ¹⁾	
12+13	a	-	-	-	-	1.3	20.2	74.4	0.6	0.4	0.2	-	-	96.7 ¹⁾	
34	b	-	-	-	-	98.0	476.2	1 923.0	1.4	0.4	216.5	-	-	2 715.5 ¹⁾	
40	c	-	-	-	-	1.2	1.7	40.8	-	-	-	-	-	43.7 ¹⁾	
5	d	-	-	-	-	1.4	15.0	203.5	-	-	-	-	-	219.9 ¹⁾	
f	e	-	-	-	-	48.5	389.6	5 407.2	23.3	-	-	-	-	5 868.6 ¹⁾	
6	f	-	-	-	-	-	-	-	-9.0	-	-	-	-	-9.0	
13	13	-	129.3	1 080.3	-	154.7	933.2	1.1	7 995.6	294.2	275.3	-	235.1	11 124.0	

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
221	02	-	-	11.2	-	38.8	164.4	-	539.9	-	-	-	-	754.3	
222	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
223	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24	06	-	-	9.7	47.1	-	0.2	-	0.6	-	-	-	4.5	62.1	
25	07	-	-	0.1	4.6	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7	
26	08	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	
31	09	-	-	-	-	-	-	-	7.6	-	-	-	-	15.7	
32	10	-	-	176.5	342.2	-	-	-	-	-	-	-	-	518.7	
33	11	-	-	0.3	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-	2.2	
12+13	a	-	-	462.5	9 363.7	-	-	1.6	71.9	12.4	-	-	179.3	10 091.4 ¹⁾	
34	b	-	-	-	-	-	-	0.1	-	-	-	-	-	0.1	
40	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
f	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	f	-	-	-	-	-	-	-	71.9	-	-	-	-	71.9	
13	13	-	-	660.5	9 579.5	38.8	164.6	1.6	620.0	12.4	-	-	191.9	11 449.3	

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- tillital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	-	98.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	98.1	
221	Liikepankit.....	-	-	-	-	-	-	-	-	10.8	59.6	-	-	1 210.1	
222	Säästöpankit.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	-	-	-	
223	Osuuspankit.....	-	-	17.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	
23	Postipankki.....	-	-	-	-	0.4	-	-	-	-	2.0	-	-	17.4	
24	Vakuutuslaitokset.....	-	-	-	-	-	-	0.9	-	-	-	-	-	3.3	
25	Muut rahoituslait.yksit	-	-	-	-	-	-	0.2	-	160.6	-	-	-	160.8	
26	Muut rahoituslait.julk.	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	0.2	-	-	0.4	
31	Valtio.....	-	-	-	-	-	-	-	-	4.2	-	-	-	4.2	
32	Kunnat ja kuntainliitot	-	-	-	-	3.8	16.9	-	276.6	2.0	-	-	-	299.4	
33	Sosiaaliturvarahastot..	-	-	-	-	-	-	0.4	0.1	-	-	-	-	0.4	
11	Muut kotim. sektorit...	-	-	-	-	-	-	2.1	6 451.3	58.9	223.0	-	120.4	7 867.9 1)	
12	Julkiset yritykset ..	-	-	-	-	152.3	858.5	-	11.6	0.1	0.7	-	0.1	16.1 1)	
12+13	Yksityiset yritykset ..	-	-	-	-	0.2	3.4	-	11.6	9.0	221.5	-	0.1	1 981.0 1)	
34	Muut julkisyhteisöt..	-	-	-	-	83.5	448.2	-	13.6	-	-	-	-	17.0	
40	Yksityiset voittoja ta-	-	-	-	-	0.3	2.5	-	-	-	-	-	-	17.0	
5	voittelem. yhteisöt..	-	-	-	-	1.1	8.7	-	142.4	0.2	-	-	-	152.4 1)	
6	Kotitaloudet	-	-	-	-	67.2	395.7	-	5 065.6	24.5	-	-	-	5 553.0	
f	Tilastovirhe.....	-	-	-	-	-	-	-	-	25.2	0.8	-	-	26.0	
13	Ulkomaat.....	-	5.5	1 157.1	-	156.5	875.4	2.1	6 729.4	60.9	285.0	-	120.4	9 667.7	
	Yhteensä saatavat.....	-	103.6	1 157.1	-	156.5	875.4	2.1	6 729.4	60.9	285.0	-	120.4	9 667.7	

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkojasektorit	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- tillital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 380.5
221	Liikepankit.....	-	-	2.2	-	64.3	67.0	-	1 247.0	-	-	-	-	-	0.2
222	Säästöpankit.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	-	-	-	-
223	Osuuspankit.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Vakuutuslaitokset.....	-	-	17.9	41.2	-	-	-	11.0	-	-	-	5.6	75.7	
25	Muut rahoituslait.yksit	-	-	0.1	0.4	-	-	-	3.7	-	-	-	-	4.2	
26	Muut rahoituslait.julk.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	Valtio.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
32	Kunnat ja kuntainliitot	-	-	140.5	213.0	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	
33	Sosiaaliturvarahastot..	-	-	0.4	17.0	-	-	-	22.1	-	-	-	0.2	353.5	
11	Muut kotim. sektorit...	-	-	361.9	7 277.6	-	-	1.8	13.9	81.9	35.1	-	133.8	7 906.0 1)	
12	Julkiset yritykset...	-	-	-	-	-	-	0.1	-	-	-	-	-	0.1	
12+13	Yksityiset yritykset..	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	Muut julkisyhteisöt..	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40	Yksityiset voittoja ta-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	voittelem. yhteisöt..	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Kotitaloudet.....	-	-	-	-	-	-	-	13.6	-	-	-	-	13.6	
f	Tilastovirhe.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	Ulkomaat.....	-	-	523.0	7 549.2	64.3	67.0	1.8	1 297.7	81.9	35.3	-	143.0	9 763.2	
	Velat yhteensä.....	-	-	523.0	7 549.2	64.3	67.0	1.8	1 297.7	81.9	35.3	-	143.0	9 763.2	

1) Vain sarakeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	72.9	1.4	150.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	224.3
221	Liikepankit.....	02	-	-	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	1.3	-	-	-	-	-	2.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	1.1	-	4.8	0.6	50.8	1.4	0.7	65.2	
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	24.6	75.6	114.5	5.2	0.2	34.6	
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	375.1	-	-	-	-	-	565.2
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	0.4	-	638.8	-	0.1	-	-	-	644.2
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	0.2	5.5	-	-	-	-	-	5.8
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	119.1	254.2	-	4 515.3	60.5	244.1	38.5	117.6	5 349.3	
12+13	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	27.1	73.8	-	1 222.7	..	25.6	4.5	7.3	1 361.0	
34	Muut julkisyhteisöt...	b	-	-	-	-	89.3	180.0	-	2 175.6	..	216.1	2 661.0	
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt...	c	-	-	-	-	1.1	0.1	-	70.6	..	-	71.8	
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	1.1	-	-	149.2	..	2.4	152.7	
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	0.5	0.3	-	897.2	..	-	898.0	
13	Yhteensä saatavat.....	f	-	6.4	383.6	150.0	-	-	0.2	1.4	136.7	409.5	-	6.9	398.3	
			-	79.3	385.4	-	-	255.7	0.2	5 566.8	136.7	409.5	-	125.5	7 288.0	

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkojasektorit	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	0.3	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3
221	Liikepankit.....	02	-	-	242.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	242.8
222	Säästöpankit.....	03	-	-	31.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31.8
223	Osuuspankit.....	04	-	-	17.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.4
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	83.9	4.7	-	-	-	-	0.1	-	-	-	-	89.1
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	4.8	0.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.1
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	1.7	11.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.0
31	Valtio.....	09	-	-	452.6	100.0	-	-	-	12.6	-	-	-	-	-	565.2
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	363.5	189.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	553.4
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	1 009.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 009.1
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	37.1	3 919.6	-	-	0.1	-	12.4	-	-	345.6	4 314.8	
12+13	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	0.1	-	..	-	-	0.1	0.2	
34	Muut julkisyhteisöt...	b	-	-	-	-	-	-	..	-	-	
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	..	-	-	
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	..	-	-	
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	25.8	-	-	-	-	-	..	-	-	..	25.8	
13	Yhteensä velat.....	f	-	6.4	152.0	-	-	18.3	-	25.1	12.5	-	-	-	195.4	
			-	79.3	396.7	4 225.8	0.3	18.3	0.5	37.7	12.5	409.5	-	345.6	7 037.4	

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	382.3	122.2	150.0	171.5	3 385.0	-	14.1	372.5	11.0	117.7	-	-	654.5
221	Liikepankit.....	02	-	-	2 214.2	-	38.8	164.4	-	539.9	-	-	-	-	-	286.0
222	Säästöpankit.....	03	-	-	11.2	-	64.3	67.0	-	1 247.0	-	-	0.2	-	-	754.3
223	Osuuspankit.....	04	-	-	2.2	-	0.3	-	-	-	-	-	-	-	-	380.7
23	Postipankki.....	05	-	-	292.0	-	10.4	4.7	-	42.4	-	-	12.4	22.4	-	92.3
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	15.0	8.9	0.1	515.1	15.1	1 745.6	112.7	19.4	-	431.9
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	0.2	-	2.8	24.6	331.4	860.1	50.1	13.2	-	948.2
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	18.5	52.5	-	385.7	2.0	254.1	-	-	-	974.0
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	1 722.1	-	45.5	-	-	-	974.0
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	0.2	27.9	-	-	-	0.5	-	28.6
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	-	-	-	-	33.3	32 811.1	413.7	807.6	1 159.4	3 633.7	1) 47 977.6	1)
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	1 265.8	7 853.0	-	2 390.0	0.6	193.2	78.0	65.7	1) 3 144.8	1)
12+13	Julkiset yritykset ..	a	-	-	-	-	102.5	314.8	-	12 804.3	10.4	610.0	1) 046.6	-	-	21 786.7
34	Yksityiset yritykset...	b	-	-	-	-	4.2	10.8	-	181.8	-	-	-	-	-	198.6
40	Muut julkisyhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt...	d	-	-	-	-	8.5	38.9	0.6	709.9	0.2	2.4	-	0.1	-	759.9
5	Kotitaloude.....	e	-	-	-	-	203.0	1 120.7	-	16 724.5	47.8	-	-	-	-	18 096.7
5	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	-	-	-	0.6	16.2	-	0.8	-	-	17.6
6	Ulkomaa.....	13	399.0	64.4	3 516.1	150.0	-	449.6	-	2.0	-	283.5	915.2	-	18.7	5 648.5
	Yhteensä saatavat.....		399.0	446.7	6 157.9			11 985.1	36.4	37 331.9	1 134.7	4 007.4	2 367.7	-	3 707.9	69 309.5

B. VELAT

21	Suomen Pankki.....	01	-	-	402.6	-	169.7	3 385.0	-	5.0	372.5	-	-	-	-	3 932.2
221	Liikepankit.....	02	-	-	1 080.3	-	105.2	231.4	-	1 796.0	-	0.2	0.3	-	-	2 617.5
222	Säästöpankit.....	03	-	-	1 157.1	-	-	-	-	-	-	10.8	57.8	-	-	1 267.6
223	Osuuspankit.....	04	-	-	1.8	150.0	-	-	-	-	-	-	59.8	-	-	1 325.8
23	Postipankki.....	05	-	-	208.8	470.8	-	0.2	0.4	39.6	0.1	-	24.6	16.1	-	224.7
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	259.9	166.4	-	-	0.1	3.7	-	1.5	3.1	0.3	-	788.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	14.7	160.7	-	-	0.1	-	-	-	-	-	-	435.9
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	455.2	356.9	-	-	0.1	1 209.4	-	-	0.5	158.1	-	175.4
31	Valtio.....	09	-	-	1.2	1 345.0	-	-	0.1	23.6	-	-	0.1	-	-	2 416.0
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	0.3	24.7	-	-	10.2	86.5	215.3	-	0.1	30.3	-	1 181.6
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	4 370.6	33 481.7	-	-	0.3	-	-	-2.5	841.1	2 825.7	1) 044.5	1)
	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1	-	0.4
11	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12+13	Yksityiset yritykset...	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Muut julkisyhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt...	d	-	-	-	-	-	-	-	0.7	-	-	-	-	-	132.8
5	Kotitaloude.....	e	-	-	221.3	-	-	-	2.5	-	-	-	-	-	-	566.0
5	Tilastovirhe.....	f	-	-	4 374.8	1 056.1	-	253.8	-	85.5	-	-2.5	563.5	-	-	304.3
6	Ulkomaa.....	13	-	-	14 212.5	37 212.3	274.9	3 870.4	10.9	3 529.5	114.9	981.3	987.3	55.4	-	6 210.8
	Velat yhteensä.....		-	2 864.5										3 085.9		66 751.1

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	28.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28.1
221	Liikepankit.....	02	-	-	97.3	377.8	-	-	-	28.0	-	-	24.6	-	6.0	533.7
222	Säästöpankit.....	03	-	-	9.7	47.1	-	0.2	-	0.6	-	-	-	-	4.5	62.1
223	Osuuspankit.....	04	-	-	17.9	41.2	-	-	-	11.0	-	-	-	-	5.6	75.7
23	Postipankki.....	05	-	-	83.9	4.7	-	-	0.4	-	0.1	-	-	-	-	89.1
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	207.6	299.6	-	46.0	-	159.3	712.8
25	Muut rahoituslait.yksit.	07	-	-	-	-	-	-	0.2	79.3	0.2	75.1	3.5	1.1	1.1	159.4
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	0.2	-	-	5.6	0.1	0.1	0.1	5.8
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	454.6	-	526.9	-	-	-	552.5
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	0.7	-	1.6	2.9	12.6	-	-	-	479.5
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	100.8	94.2	11 223.6	82.6	94.5	1 314.4	27.4	29.0	900.7
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	1.2	1 117.0	6.2	35.3	39.9	16.0	1 215.6	
12+13	Julkiset yritykset..	a	-	-	-	-	-	95.4	64.0	9 502.3	68.8	56.6	1 274.1	733.5	11 794.7	
12+13	Yksityiset yritykset..	b	-	-	-	-	-	-	-	52.0	-	2.3	0.1	1.4	55.8	
34	Muut julkisyhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	-	183.8	7.8	0.3	0.3	1.7	191.9	
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt..	d	-	-	-	-	-	5.3	0.5	368.5	-	-	-	-	642.3	
5	Kotitaloudet.....	e	-	-	-	-	-	0.1	27.9	-	-0.2	-	-	238.0	0.4	
6	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	-	-	0.6	-	-	-	-	-	-	
6	Ulkomaat.....	13	-	-	4.4	36.1	-	-	-	-	183.9	1.3	4.2	81.9	311.8	
	Yhteensä saatavat.....		-	28.1	213.2	506.9	-	101.7	95.0	12 014.3	569.6	716.0	1 392.8	1 302.6	16 940.2	

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkajasektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82.4
221	Liikepankit.....	02	-	-	10.0	36.4	-	4.7	-	36.4	-	-	8.9	22.4	-	3.9
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	3.8	-	-	-	0.9	-	-	0.1	-	-	3.3
223	Osuuspankit.....	04	-	-	0.4	0.9	-	-	-	1.3	-	-	2.0	-	-	2.7
23	Postipankki.....	05	-	-	-	1.3	-	-	-	207.6	299.9	-	1.4	-	-	712.8
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	5.3	-	-	46.0	159.3	-	5.7
25	Muut rahoituslait.yksit.	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3	0.1	-	-
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	108.2
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	8.1	33.7	1.8	-	-	-	-	9.8
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	-	87.2
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	-	11.0	-	-	-	-	-	87.2
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	38.0	42.3	-38.9	43.2	4 614.6	114.6	4 813.8	
11	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	9.8	3.4	5.4	4.3	-	10.4	33.3	
12+13	Yksityiset yritykset..	b	-	-	-	-	-	-	17.2	32.2	52.1	12.8	-	134.6	248.9	
34	Muut julkisyhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	..	-	..	0.1	-	3.8	3.9	
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt..	d	-	-	-	-	-	-	..	1.6	..	-	-	0.1	3.1	
5	Kotitaloudet.....	e	-	-	-	-	-	-	..	-	0.9	-	-	0.1	3.1	
6	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	-	-	..	5.1	-104.5	-	-	50.6	4 677.7	
6	Ulkomaat.....	13	-	-	-	-	-	-	..	1.1	105.9	-	-	-84.9	- 184.3	
	Velat yhteensä.....		-	-	10.4	344.6	-	4.7	46.1	344.6	368.7	716.0	102.2	450.1	4.3	5 941.4

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kultra, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut taalle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	0.9	-	41.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42.3
221	02	-	-	254.9	119.7	-	-	0.1	-	-	1.5	3.1	-	0.3	379.6
222	03	-	-	0.1	4.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.7
223	04	-	-	0.1	0.4	-	-	-	3.7	-	-	-	-	-	4.2
23	05	-	-	4.8	0.3	-	-	-	-	-	-	0.3	0.1	-	5.1
24	06	-	-	-	-	-	-	1.4	5.3	-	-	4.0	0.3	-	5.7
25	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.2	4.0	0.3	-	9.9
26	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1	-	0.1
31	09	-	-	-	-	-	-	-	736.2	0.1	0.4	-	0.9	-	1.3
32	10	-	-	-	-	-	-	0.1	-	-	-	-	20.1	-	756.5
33	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	12	-	-	-	-	-	-	95.8	3 147.3	615.6	36.2	180.5	-	82.8	4 158.2
12+13	a	-	-	-	-	-	-	52.9	48.0	280.6	26.0	179.4	-	0.9	49.8
34	b	-	-	-	-	-	-	-	2 922.6	-	-	-	-	78.7	3 540.2
40	c	-	-	-	-	-	-	-	3.8	-	-	0.2	-	1.5	5.5
5	d	-	-	-	-	-	-	1.3	59.1	-	-	-	0.3	-	60.7
6	e	-	-	-	-	-	-	41.6	113.8	335.0	-	-	1.4	-	491.8
	f	-	-	-	-	-	-	4.9	-	-	10.2	-	-	-	10.2
	13	-	0.2	250.9	20.4	-	-	102.3	3 892.5	615.7	46.9	188.0	-	104.6	5 397.8
	13	-	1.1	-	186.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kultra, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut taalle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	-	-	-	-	7.5	-	-	-	109.8	20.2	-	-	137.5
221	02	-	-	-	-	15.0	0.2	0.1	508.8	5.6	1 144.6	87.3	12.6	-	1 774.2
222	03	-	-	-	-	-	0.1	-	1.3	8.9	279.8	-	6.1	-	296.2
223	04	-	-	-	-	-	-	-	0.2	-	160.6	-	-	-	160.8
23	05	-	-	-	-	-	1.1	-	4.8	0.6	50.8	-	0.7	-	63.2
24	06	-	-	-	-	-	-	0.2	79.3	0.2	75.1	-	1.1	-	159.4
25	07	-	-	-	-	-	-	1.4	-	-	4.2	-	0.3	-	9.9
26	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	09	-	-	-	-	-	-	0.3	89.1	0.2	40.0	-	4.7	-	134.3
32	10	-	-	-	-	-	-	0.2	0.1	-	1.6	-	-	-	2.1
33	11	-	-	-	-	-	-	-	17.3	0.3	206.3	-	2.9	-	226.8
11	12	-	-	-	-	-	-	169.0	66.9	85.6	645.5	-	112.3	-	1 116.8
12+13	a	-	-	-	-	-	-	19.0	-	0.2	-	-	-	-	19.3
34	b	-	-	-	-	-	-	140.6	61.8	70.8	-	-	-	-	273.2
40	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	d	-	-	-	-	-	-	3.1	4.9	2.4	-	-	-	-	10.4
6	e	-	-	-	-	-	-	0.2	0.2	12.2	-	-	-	-	12.4
	f	-	-	-	-	-	-	-	44.3	19.8	-	-	-	-	64.1
	13	-	-	-	-	15.0	8.9	180.3	812.1	121.2	3 866.8	10.1	32.2	-	1 264.0
	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	168.0	-	172.9	-	5 345.2

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

milj. mk

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	1.7	147.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	148.9
221	Liikepankit.....	02	-	-	11.1	2.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.3
222	Säästöpankit.....	03	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	05	-	-	1.7	11.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.0
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	29.6
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	30.6	0.4	3.2	0.3	-	-	31.5
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Yksityiset yritykset...	b	-	-	-	-	-	-	-	3 317.2	-	5.2	22.6	-	64.2	3 409.2
12+13	Muut julkisyhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	589.6	-	3.4	-	-	10.4	603.4
34	Muut julkisyhteisöt...	d	-	-	-	-	-	-	-	2 727.6	-	1.8	-	-	53.8	2 805.8
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Tilastovirhe.....	13	-	-	-	160.7	-	-	7.9	24.2	0.4	8.4	-	0.3	32.4	
	Yhteensä saatavat.....		-	-	14.7		-	-	7.9	3 372.0			-	91.4	3 678.4	

B. VELAT

Velkojasektorit

21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	288.6	26.6	-	-	315.2
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	571.3	12.8	13.0	-	597.1
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7	-	-	0.9
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2	0.2	-	-	0.4
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	24.6	-	-	9.8	0.2	-	34.6
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	0.1	0.1	-	5.8
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3	0.1	-	0.1
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	220.0	0.2	703.2	180.0	-	21.9	1 125.3
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Sosiaaliturvarahastot...	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Yksityiset yritykset...	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12+13	Muut julkisyhteisöt...	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Muut julkisyhteisöt...	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Tilastovirhe.....	13	-	-	-	-	-	-	-	487.2	-	65.7	7.4	10.4	-	97.8 1)
	Yhteensä velat.....		-	-	0.2		-	-	-	731.8	0.2	2 502.8	237.9	-	77.0	3 549.9

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi- nro	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
		Kulta, SDR ja kulta- osuus	Käteis- raha	Shekki- ja ps- tilital- letukset	Muut talle- tukset	Shekki- tili- luotto	Vekselit	Kauppa- luotot ja ennakot	Velka- kirja- lainat	Muut lainat	Joukko velka- kirja- lainat	Osakkeet ja osuudet	Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	Siirto- saamiset ja -velat	Yhteensä
21	01	-	338.4	-	41.4	-	-	0.1	-	-	12.5	145.4	-	-	500.6
221	02	-	-	2.1	497.5	2.1	-	-	37.1	-	-	-	-	6.3	3 267.0
222	03	-	-	38.8	51.7	38.8	164.6	-	540.5	-	-	-	-	4.5	821.1
223	04	-	-	64.3	41.6	64.3	67.0	-	1 261.7	-	-	0.2	-	5.6	1 460.6
23	05	-	-	380.7	5.0	-	-	0.4	-	0.1	-	-	-	-	386.2
24	06	-	-	10.4	-	10.4	4.7	-	254.0	299.9	1 664.3	57.3	-	181.8	808.1
25	07	-	-	15.0	-	15.0	0.3	1.7	589.6	14.7	577.1	94.8	-	20.1	2 400.5
26	08	-	-	0.2	-	0.2	-	0.2	-	-	593.6	13.8	-	18.3	604.3
31	09	-	-	13.6	-	13.6	52.8	0.1	8.0	-	53.4	-	-	27.8	2 427.2
32	10	-	-	-	-	-	-	-	2 273.5	5.0	-	-	-	28.8	51.8
33	11	-	-	1 146.7	-	1 146.7	7 403.4	-	24.0	-	-	-	-	4 589.4	59 693.4
	12	-	-	7.4	-	7.4	44.2	1.8	803.6	0.2	0.3	0.3	-	2.0	859.8
11	a	-	-	202.5	-	202.5	1 120.5	69.5	16 309.6	390.6	-	-	-	239.4	18 332.1
12-13	b	-	-	75.4	-	75.4	234.5	1.2	2 249.3	16.0	10.2	0.8	-	93.7	2 867.9
	c	-	-	858.3	-	858.3	5 993.5	116.9	22 723.6	183.9	62.3	101.1	-	4 989.5	33 649.4
34	d	-	-	3.1	-	3.1	10.7	-	167.0	-	4.1	0.3	-	2.9	188.1
40	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	13	-	55.2	1 319.0	56.5	-	154.1	4.9	0.6	1 555.0	3 444.2	2 998.3	-	-	2 031.3
		-	393.6	4 427.7	693.7	1 291.1	7 846.9	290.1	47 242.1	-	-	-	-	-	75 072.2

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi- nro	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
		Kulta, SDR ja kulta- osuus	Käteis- raha	Shekki- ja ps- tilital- letukset	Muut talle- tukset	Shekki- tili- luotto	Vekselit	Kauppa- luotot ja ennakot	Velka- kirja- lainat	Muut lainat	Joukko velka- kirja- lainat	Osakkeet ja osuudet	Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	Siirto- saamiset ja -velat	Yhteensä
21	01	-	-	-	-	169.4	3 392.5	-	5.0	372.5	109.8	20.2	-	-	4 069.4
221	02	-	-	39.0	-	130.2	236.3	0.1	2 341.2	5.6	1 144.6	96.5	-	35.0	4 028.5
222	03	-	-	1 048.5	-	-	0.1	-	5.1	8.9	280.0	57.9	-	6.1	1 406.6
223	04	-	-	1 139.7	-	0.4	-	-	1.1	-	171.4	61.8	-	-	1 374.4
23	05	-	-	0.4	-	-	1.1	-	6.1	0.6	50.8	6.6	-	0.7	66.3
24	06	-	-	124.9	466.1	-	0.2	0.2	326.5	300.1	75.1	74.1	-	176.5	1 543.7
25	07	-	-	255.1	124.7	-	-	1.5	9.0	-	5.7	7.4	-	0.7	404.1
26	08	-	-	11.3	2.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.5
31	09	-	-	0.8	-	-	-	8.4	1 319.6	2.0	40.0	0.5	-	226.2	1 597.5
32	10	-	-	483.6	1 147.4	-	-	0.2	1.3	-	1.6	0.2	-	8.6	1 642.9
33	11	-	-	30.5	24.7	-	-	-	51.9	0.3	206.3	0.1	-	109.4	423.2
	12	-	-	4 329.4	27 893.6	-	-	214.6	195.7	249.6	643.0	921.8	4 614.6	2 707.0	41 769.3
11	a	-	-	-	-	-	-	29.0	3.4	5.6	-	4.4	-	10.4	52.8
12-13	b	-	-	-	-	-	-	157.8	94.0	122.9	-	12.8	-	134.6	522.1
34	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1	-	3.8	3.9
40	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	e	-	-	-	-	-	-	3.1	7.2	2.4	-	134.2	-	0.1	147.0
	f	-	-	195.5	-	-	-	-	0.2	13.1	-	579.1	4 614.6	50.6	5 253.6
6	13	-	-	4 049.4	-	-	235.5	-	90.6	-104.5	-2.5	-	-	-84.2	94.2
		-	-	11 512.6	29 658.7	300.0	3 865.7	234.1	4 319.5	1 065.3	3 981.7	1 257.5	4 614.6	3 362.1	64 171.8

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	72.9	3.1	297.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	373.2
221	Liikepankit.....	02	-	-	11.5	2.2	3 385.0	5.0	-	-	372.5	-	-	-	-	3 945.6
222	Säästöpankit.....	03	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.3
23	Postipankki.....	05	-	-	1.7	11.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.7
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	8.6	1.3	-	-	-	160.6	1.4	-	-	200.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	4.8	-	0.6	-	25.4	0.7	-	-	350.1
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	24.6	-	-	-	288.6	0.2	-	-	377.3
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	385.7	2.8	331.4	-	191.0	-	26.4	-	680.9
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	0.4	670.0	-	0.4	-	4.7	-	0.5	-	5.8
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	5.5	0.2	-	-	-	-	0.1	-	9 752.3
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	550.4	8 246.1	0.6	60.5	-	462.5	131.2	181.9	-	2 145.7
12+13	Julkiset yritykset ..	a	-	-	-	-	80.3	1 895.3	-	-	-	50.8	74.5	17.7	-	6 278.0
34	Yksityiset yritykset ..	b	-	-	-	-	469.7	5 233.2	-	-	-	409.3	22.7	53.8	-	71.8
40	Muut julkisyhteisöt..	c	-	-	-	-	0.1	70.6	-	-	-	-	-	-	-	152.7
5	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt..	d	-	-	-	-	-	149.2	-	-	-	2.4	-	-	-	898.7
6	Kotitaloudet	e	-	-	-	-	0.3	897.2	0.6	-	-	-	-	0.1	-	0.6
	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	-	0.6	-	-	-	-	-	-	-	7.2
6	Ulkomaat.....	13	399.0	9.4	2 201.5	-	295.5	25.6	7.9	227.1	-	1 334.5	818.4	7.2	-	3 991.6
	Yhteensä saatavat.....		399.0	82.3	2 218.0	310.7	4 239.9	9 368.6	11.5	765.4	-	1 334.5	1 013.1	217.0	-	20 253.7

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkojasektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	315.5
221	Liikepankit.....	02	-	82.0	363.6	-	-	-	-	-	-	288.6	26.6	-	-	1 042.7
222	Säästöpankit.....	03	-	129.3	31.8	-	-	-	-	-	-	571.3	12.8	13.0	-	162.0
223	Osuuspankit.....	04	-	98.1	17.4	-	-	-	-	-	-	0.2	0.7	-	-	115.9
23	Postipankki.....	05	-	72.9	1.4	150.0	-	-	-	-	-	-	0.2	0.2	-	258.9
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	28.1	83.9	4.7	-	-	0.4	-	0.1	5.6	0.1	0.1	-	123.0
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	0.9	4.8	41.7	-	-	-	-	-	-	0.1	0.1	-	47.5
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	3.4	158.5	-	-	-	-	-	-	0.3	-	-	162.2
31	Valtio.....	09	-	235.8	454.4	356.9	-	-	-	232.6	0.2	703.2	180.0	23.1	-	2 186.3
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	1.2	363.5	197.6	-	-	0.1	-	-	-	-	-	-	562.4
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	0.3	1 009.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 009.4
12+13	Muut kotim. sektorit...	12	-	2 215.9	41.2	5 588.1	-	-	2.6	-	12.4	80.0	7.4	356.0	0.1	8 303.6
34	Julkiset yritykset...	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	-	-	1.2
40	Yksityiset yritykset...	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Muut julkisyhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt..	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Kotitaloudet.....	e	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-	-	-	0.1	-	2.6
	Tilastovirhe.....	f	-	-	25.8	-	-	-	-	65.7	-	-	-	-	-	91.5
6	Ulkomaat.....	13	-	-	325.4	1 036.1	-	18.3	-	841.4	-	-	-	31.3	-	3 126.4
	Velat yhteensä.....		-	2 864.5	2 699.9	7 533.6	18.3	1 098.6	3.2	1 098.6	12.7	2 502.8	237.9	423.8	-	17 415.8

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	411.3	123.9	338.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	873.8
221	Liikepankit.....	02	-	-	2 577.5	499.7	171.5	3 385.0	0.1	42.1	372.5	12.5	145.4	-	6.3	7 212.6
222	Säästöpankit.....	03	-	-	21.2	51.7	38.8	164.6	-	540.5	-	-	-	-	4.5	821.3
223	Osuuspankit.....	04	-	-	20.2	41.6	64.3	67.0	-	1 261.7	-	-	-	-	5.6	1 460.6
23	Postipankki.....	05	-	-	382.4	16.3	0.3	-	0.4	-	0.1	-	-	-	-	399.5
24	Vakuutuslaitokset	06	-	-	-	-	10.4	4.7	1.7	255.3	299.9	824.9	58.7	-	181.8	810.8
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	15.0	8.9	-	594.4	15.3	1 202.2	120.2	-	20.8	2 601.2
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	0.2	-	-	24.6	331.4	865.7	50.5	-	13.4	954.4
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	3.0	393.7	5.4	784.6	-	-	44.7	1 557.4
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	18.5	53.2	0.1	2 943.5	-	58.1	-	-	29.3	3 108.1
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	0.2	29.5	-	-	-	-	27.9	57.6
11	Muut kotim. sektorit....	12	-	-	-	-	1 265.8	7 953.8	223.3	50 499.2	1 111.9	943.5	2 676.9	-	4 771.3	69 445.7
12+13	Julkiset yritykset	a	-	-	-	-	102.5	314.8	1.2	4 141.6	6.8	231.9	118.8	-	93.0	5 013.6
34	Muut julkisyhteisöt....	b	-	-	-	-	947.6	6 463.2	116.9	27 956.8	359.8	694.4	5 222.7	-	866.0	39 227.4
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt....	d	-	-	-	-	4.2	10.8	-	237.6	-	4.1	0.3	-	2.9	259.9
5	Kotitaloudet	e	-	-	-	-	8.5	44.2	1.8	952.8	0.2	2.7	0.3	-	2.0	1 012.5
6	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	203.0	1 120.8	70.1	17 206.8	390.6	-	-	-	239.5	19 230.8
13	Ulkkomaat.....	13	399.0	64.6	3 520.5	56.5	-	-	0.6	0.6	16.0	10.2	0.8	-	-	28.2
	Yhteensä saatavat.....		399.0	475.9	6 645.7	1 004.4	1 584.8	12 086.8	241.6	56 610.7	2 320.4	4 778.7	919.5	-	5 206.5	95 325.9

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkajassektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	402.6	-	169.7	3 392.5	-	5.0	372.5	398.4	46.8	-	-	4 384.9
221	Liikepankit.....	02	-	82.0	1 080.3	-	130.2	236.3	0.1	2 341.2	5.6	1 715.9	109.3	-	48.0	5 071.2
222	Säästöpankit.....	03	-	129.3	1 157.1	-	0.2	0.1	-	5.1	8.9	280.0	58.6	-	6.1	1 568.6
223	Osuuspankit.....	04	-	98.1	1 157.1	-	0.4	-	-	1.1	-	171.6	62.0	-	-	1 490.3
23	Postipankki.....	05	-	72.9	1.8	150.0	-	1.1	-	30.7	0.6	50.8	16.4	-	0.9	325.2
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	28.1	208.8	470.8	-	0.2	0.6	326.5	300.2	80.7	74.2	-	176.6	1 666.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	0.9	299.9	166.4	-	-	1.5	9.0	-	5.7	7.4	-	0.8	451.6
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	14.7	160.7	-	-	-	-	-	-	0.3	-	-	175.7
31	Valtio.....	09	-	235.8	455.2	356.9	-	-	8.5	1 522.2	2.2	743.2	180.5	-	249.3	3 783.8
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	1.2	847.1	1 345.0	-	-	0.3	1.3	0.3	1.6	0.2	-	8.6	2 205.3
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	0.3	1 039.6	24.7	-	-	-	51.9	0.3	206.3	0.1	-	109.4	1 432.6
11	Muut kotim. sektorit....	12	-	2 215.9	4 370.6	33 481.7	-	-	217.2	195.7	262.0	723.0	929.2	4 614.6	3 063.0	50 072.9
12+13	Julkiset yritykset.....	a	-	-	-	-	-	-	29.1	3.4	5.6	-	5.4	-	10.5	54.0
34	Muut julkisyhteisöt....	b	-	-	-	-	-	-	157.8	94.0	122.9	-	12.8	-	134.6	522.1
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt....	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1	-	3.8	3.9
5	Kotitaloudet.....	e	-	-	-	-	-	-	3.1	7.2	2.4	-	134.2	-	0.1	147.0
6	Tilastovirhe.....	f	-	-	-	-	-	-	2.5	0.2	13.1	-	575.1	-	50.7	5 256.2
13	Ulkkomaat.....	13	-	-	221.3	1 056.1	-	-	-	90.6	-104.5	63.2	-	-	-84.9	185.7
	Velat yhteensä.....		-	2 861.5	14 212.5	37 212.3	300.5	253.8	237.3	5 418.1	1 078.0	6 484.5	1 495.4	4 614.6	3 785.9	81 587.6

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

mlj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi- no	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	235.8	1.8	256.9	-	-	0.1	-	-	-	-	1.2	495.8	
221	Liikepankit.....	02	-	-	0.8	-	-	-	-	1 189.2	-	-	0.5	145.4	1 335.9	
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	7.6	-	-	-	8.1	15.7	
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	
23	Postipankki.....	05	-	-	452.6	100.0	-	-	-	12.6	-	-	-	-	565.2	
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	8.1	33.7	1.8	-	-	64.6	108.2	
25	Muut rahoituslait.yksit.....	07	-	-	-	-	-	-	0.3	89.1	0.2	40.0	-	4.7	134.3	
26	Muut rahoituslait.julk.....	08	-	-	-	-	-	-	-	220.0	0.2	703.2	180.0	21.9	1 125.3	
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
32	Kunnat ja kuntainliitot.....	10	-	-	-	-	-	-	-	2 931.2	76.8	-	-	326.4	3 334.4	
33	Sosiaaliturvarahastot.....	11	-	-	-	-	-	-	5.0	2.6	-	-	-	130.6	138.2	
11	Muut kotim. sektorit.....	12	-	-	-160.3	-	-	-	353.3	5 684.1	287.1	-	1 933.9	-106.6	7 991.5	
12+13	Julkiset yritykset .. a		-	-	-	-	-	-	116.8	857.6	287.1	-	1 899.3	174.5	3 335.3(1)	
34	Muut julkisyhteisöt.....	b	-	-	-	-	-	-	-	3 749.0	-	-	34.6	-	3 783.6	
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt.....	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	-	373.8	-	-	-	-	373.8(1)	
	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	631.6	-	-	-	-	631.6	
	Ulkomat.....	f	-	-	-160.3	435.0	-	-	-	72.1	-	116.8	-	-135.7	-223.9	
6	Yhteensä saatavat.....	13	-	235.8	294.9	791.9	-	-	366.8	10 266.4	366.1	860.0	2 358.5	599.7	16 140.1	

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkojasektorit	1. Suomen Pankki.....	2. Liikepankit.....	3. Säästöpankit.....	4. Osuuspankit.....	5. Postipankki.....	6. Vakuutuslaitokset.....	7. Muut rahoituslait.yksit.....	8. Muut rahoituslait.julk.....	9. Valtio.....	10. Kunnat ja kuntainliitot.....	11. Sosiaaliturvarahastot.....	12. Muut kotim. sektorit.....	13. Julkiset yritykset.....	14. Muut julkisyhteisöt.....	15. Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt.....	16. Kotitaloudet.....	17. Tilastovirhe.....	18. Ulkomat.....	19. Velat yhteensä.....
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	342.5
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52.8
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.3
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.2
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	565.2
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	552.5
25	Muut rahoituslait.yksit.....	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.4
26	Muut rahoituslait.julk.....	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	26.4
32	Kunnat ja kuntainliitot.....	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Sosiaaliturvarahastot.....	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 051.1
11	Muut kotim. sektorit.....	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21.8
12+13	Julkiset yritykset.....	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	356.6
34	Muut julkisyhteisöt.....	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	92.6
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt.....	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ulkomat.....	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Yhteensä velat.....	13	-	-	-	-	-	-	87.1	491.0	399.5	3 156.6	2 358.5	1 474.2	1 513.1	5 608.7	-	-	-	5 608.4

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

SEKTORI: Kunnat ja kuntainliitot

TAULU 10.

RAHOITUSMARKKINATILIASIO

RAHOITUSTASE 31.12.1975

A. SAATAVAT

milj. mk

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	1.2	-	7.7	-	-	0.1	-	-	-	-	-	-	9.0
221	02	-	-	166.6	592.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	758.8
222	03	-	-	176.5	342.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	518.7
223	04	-	-	140.5	213.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	353.5
23	05	-	-	363.5	189.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	553.4
24	06	-	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	8.6	9.8
25	07	-	-	-	-	-	-	0.2	0.1	1.6	0.2	-	-	-	2.1
26	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	09	-	-	-	-	-	-	0.9	3.0	13.1	-	-	1 051.1	-	1 068.1
32	10	-	-	-	-	-	-	0.1	14.5	57.0	1 426.8	-	201.2	-	1 699.6
33	11	-	-	-	-	-	-	90.4	2 717.4	613.0	-	-	1 904.9	-	6 043.2
12+13	12	-	-	-	-	-	-	10.1	0.3	17.7	0.5	-	4.2	-	32.8
34	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	13	-	1.2	847.1	1 345.0	-	-	91.7	2 736.2	683.1	9.2	-	3 165.8	-	11 016.2

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	-	-	-	-	-	-	0.6	-	4.6	-	-	-	5.2
221	02	-	-	-	-	5.7	4.8	-	472.5	-	36.4	-	-	-	519.4
222	03	-	-	-	-	4.1	30.4	-	333.6	-	4.3	-	-	-	372.4
223	04	-	-	-	-	3.8	16.9	-	276.6	2.0	0.1	-	-	-	299.4
23	05	-	-	-	-	4.9	0.4	-	638.8	-	0.1	-	-	-	644.2
24	06	-	-	-	-	-	0.7	-	454.6	2.9	12.6	-	8.7	-	479.5
25	07	-	-	-	-	-	-	0.1	736.2	0.1	-	-	20.1	-	756.5
31	08	-	-	-	-	-	-	-	30.6	0.4	-	-	0.5	-	31.5
32	09	-	-	-	-	-	-	-	2 931.2	76.8	-	-	326.4	-	3 334.4
33	10	-	-	-	-	-	-	0.1	14.5	57.0	1 426.8	-	201.2	-	1 699.6
12+13	11	-	-	-	-	-	-	-	149.6	-	-	-	-	-	149.6
34	a	-	-	-	-	-	-	152.1	87.0	99.4	-	-	1 245.3	-	1 561.7
40	b	-	-	-	-	-	-	27.9	1.6	2.2	-	-	2.1	-	33.8
5	c	-	-	-	-	-	-	-	20.0	-	-	-	-	-	20.0
6	d	-	-	-	-	-	-	-	2.3	-	-	-	-	-	2.3
	e	-	-	-	-	-	-	-	16.9	-	-	-	-	-	16.9
	f	-	-	-	-	-	-	-	0.3	-	-	-	-	-	0.3
	13	-	-	-	-	-	-	11.0	45.9	-	-	-	-	-	23.8
	13	-	-	-	-	18.5	53.2	11.0	71.3	238.6	302.0	-	1 802.2	-	348.3
	13	-	-	-	-	-	-	163.3	6 197.1	238.6	1 426.8	-	-	-	10 201.7

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	-	237.3	1.8	264.6	-	-	0.2	-	-	-	-	-	1.2	505.1
221	Liikepankit.....	-	-	197.2	598.0	-	-	-	1 190.7	-	-	-	-	175.5	2 162.0
222	Säästöpankit.....	-	-	176.8	344.1	-	-	-	7.6	-	-	-	-	8.1	536.6
223	Osuuspankit.....	-	-	140.9	230.0	-	-	-	22.1	-	-	-	-	3.6	396.6
23	Postipankki.....	-	-	1 825.2	289.9	-	-	-	12.6	-	-	-	-	-	2 127.7
24	Vakuutuslaitokset.....	-	-	-	-	-	-	8.1	45.9	1.8	-	-	-	149.4	205.2
25	Muut rahoituslait.yksit	-	-	-	-	-	-	0.5	106.5	0.5	0.2	-	-	7.6	363.2
26	Muut rahoituslait.julk.	-	-	-	-	-	-	0.9	220.0	0.2	180.0	-	-	21.9	1 125.3
31	Valtio.....	-	-	-	-	-	-	0.1	3.0	13.1	139.0	-	-	1 072.9	1 228.9
32	Kunnat ja kuntainliitot	-	-	-	-	-	-	0.1	3 095.3	133.8	1 426.8	-	-	527.6	5 183.6
33	Sosiaaliturvarahastot..	-	-	-	-	-	-	5.1	20.7	0.9	-	-	-	141.6	168.3
	Muut kotim. sektorit...	-	-	-160.3	-	-	-	465.3	10 658.1	900.2	2 783.6	-	-	1 886.5	16 544.9
11	Julkiset yritykset .. a	-	-	-	-	-	-	126.91)	1 442.21)	304.8	2 022.9	-	-	180.0	4 079.81)
12+13	Yksityiset yritykset. b	-	-	-	-	-	-	21.6)	5 387.61)	..	51.3	-	-	70.9	5 532.31)
34	Muut julkisyhteisöt...	-	-	-	-	-	-	..	4.81)	-	-	..	4.81)
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	-	-	-	-	-	-	..	402.01)	-	-	1.3	410.91)
5	Kotitaloudet	-	-	-	-	-	-	..	632.31)	0.1	..	-	-	14.7	647.11)
	Tilastovirhe.....	-	-	-160.3	-	-	-	-	72.1	-	-	-	-	-135.7	-223.9
6	Ulkomaat.....	-	-	-	435.0	-	-	-	96.3	-	244.1	-	-	-	892.2
	Yhteensä saatavat.....	-	237.3	2 181.6	2 161.6	-	-	480.2	15 478.8	1 050.5	4 635.3	-	-	3 995.9	31 439.6

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	-	-	-	-	-	-	2.8	11.2	255.8	77.9	-	-	-	347.7
221	Liikepankit.....	-	-	-	-	5.7	4.8	-	486.5	-	89.2	-	-	0.2	586.4
222	Säästöpankit.....	-	-	-	-	4.1	30.4	-	341.6	-	13.6	-	-	0.2	389.9
223	Osuuspankit.....	-	-	-	-	3.8	16.9	-	277.0	2.0	4.3	-	-	-	304.0
23	Postipankki.....	-	-	-	-	4.9	0.4	0.2	1 019.4	75.6	114.6	-	-	0.1	1 215.2
24	Vakuutuslaitokset.....	-	-	-	-	-	0.7	0.2	464.2	2.9	539.5	-	-	53.5	1 061.0
25	Muut rahoituslait.yksit	-	-	-	-	-	-	0.1	736.2	0.1	0.4	-	-	21.0	1 757.8
26	Muut rahoituslait.julk.	-	-	-	-	-	-	0.1	30.6	0.4	-	-	-	26.9	61.1
31	Valtio.....	-	-	-	-	-	-	5.0	2 933.8	76.8	-	-	-	457.0	3 472.6
32	Kunnat ja kuntainliitot	-	-	-	-	-	-	1.0	17.5	70.1	1 426.8	-	-	1 232.3	2 767.7
33	Sosiaaliturvarahastot..	-	-	-	-	-	-	0.1	167.7	0.9	-	-	-	32.8	340.5
	Muut kotim. sektorit...	-	-	-	-	-	-	235.5	85.7	154.4	-	-	-	1 616.0	2 789.41)
11	Julkiset yritykset.... a	-	-	-	-	-	-	109.21)	1.6	51.5	..	-	-	95.61)	257.91)
12+13	Yksityiset yritykset. b	-	-	-	-	-	-	0.21)	20.0	-	-	0.4	20.61)
34	Muut julkisyhteisöt...	-	-	-	-	-	-	..	2.3	-	-	..	2.3
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt...	-	-	-	-	-	-	..	16.9	-	-	4.61)	21.51)
5	Kotitaloudet.....	-	-	-	-	-	-	..	0.3	-	-	12.5	12.8
	Tilastovirhe.....	-	-	-	-	-	-	..	44.6	..	-	-	-	-4.3	18.2
6	Ulkomaat.....	-	-	-	-	-	-	11.0	166.9	-	1 779.1	-	-	-	1 957.0
	Velat yhteensä.....	-	-	18.5	53.2	255.9	639.0	6 738.3	116.8	1 050.5	1 218.4	-	-	3 460.0	16 050.3

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

milj. mk

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	2 215.9	4.1	1 668.5	-	-	2.5	-	-	-2.5	-	-	-	3 891.0
221	Liikepankit.....	02	-	-	3 505.0	11 252.3	-	-	4.2	0.7	108.6	-	806.0	-	2 167.0	17 841.3
222	Säästöpankit.....	03	-	-	462.5	9 363.7	-	-	1.6	71.9	12.4	-	-	-	179.3	10 091.4
223	Osuuspankit.....	04	-	-	361.9	7 277.6	-	-	1.8	13.9	81.9	-	35.1	-	133.8	7 906.0
23	Postipankki.....	05	-	-	37.1	3 919.6	-	-	0.1	-	12.4	-	-	-	345.6	4 314.8
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	38.0	42.3	-38.9	-	43.2	4 614.6	114.6	4 813.8
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	169.0	66.9	85.6	645.5	37.5	-	112.3	1 116.8
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	10.4	80.0	7.4	-	10.4	97.8
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	83.2	-1.3	55.0	719.9	-	-	356.6	1 213.4
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	152.1	87.0	99.4	-22.1	-	1	245.3	1 561.7
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	0.2	-	-	108.2	-	14.1	14.3	18 431.4
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	1 064.0	-	-	-	-	-	-	17 259.2	-	-	1 064.0
12+13	Yksityiset yritykset..	a	-	-	-	1 064.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
34	Muut julkisyhteisöt..	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
6	Ulkomaa.....	f	-	0.2	18.0	62.9	-	-	6 355.7	437.2	6.8	-	587.4	-	145.2	7 613.4
6	Yhteensä saatavat.....	13	-	2 216.1	4 388.6	34 608.6	-	-	6 808.4	718.6	423.2	1 529.0	18 775.8	4 614.6	4 824.2	78 907.1

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkojasektorit	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	296.2	0.6	413.6	-	213.2	70.1	-	0.1	993.8
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	844.0	5 541.4	29.5	13 782.0	278.0	348.3	611.1	-	3 166.8	24 601.1
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	150.4	902.7	1.1	7 648.9	16.3	0.6	216.7	-	228.8	9 165.5
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	152.3	858.5	2.1	6 451.3	58.9	1.4	223.0	-	120.4	7 867.9
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	119.1	254.2	-	4 515.3	60.5	244.1	38.5	-	117.6	5 349.3
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	100.8	94.2	11 223.6	82.6	94.5	1 314.4	-	990.6	13 900.7
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	95.8	3 147.3	615.6	36.2	180.5	-	82.8	4 158.2
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	3 317.2	-	5.2	22.6	-	64.2	3 409.2
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	353.3	5 684.1	287.1	-	1 933.9	-	-106.6	7 991.5
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	90.4	2 717.4	613.0	7.6	1	904.9	6 043.2	
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	21.6	2 256.6	0.1	3.9	139.8	88.2	2 510.2	
11	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	1 064.0	-	-	-	-	-	108.2	17 259.2	-	-	18 431.4
12+13	Yksityiset yritykset..	a	-	-	-	1 064.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
34	Muut julkisyhteisöt..	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt..	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
6	Ulkomaa.....	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	..
6	Yhteensä velat.....	13	-	-	-	1 064.0	-	7 953.8	12 306.8	7 534.3	2 012.1	2 579.5	760.1	186.6	6 344.4	23 367.3
6	Yhteensä saatavat.....	13	-	-	-	1 064.0	-	12 995.4	12 995.4	68 691.6	2 012.1	3 642.7	23 479.8	-	-	127 789.3

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tili- lasku- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki...5.....	01	-	-	173.4	1 056.1	-	-	-	329.1	-	-	-	-	-	1 558.6
221	Liikepankit.....	02	-	-	4 049.4	-	-	235.5	-	11.6	-	104.9	-	-	55.4	4 456.8
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	18.3	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	05	-	-	152.0	-	-	-	-	25.1	-	-	-	-	-	195.4
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	9.1	1.1	105.9	1 148.5	0.3	4.3	-	1 111.6
25	Muut rahoituslait.yksit.....	07	-	-	-	-	-	-	-	44.3	19.8	-	10.1	-	32.2	1 264.0
26	Muut rahoituslait.julk.....	08	-	-	-	-	-	-	-	487.2	-	853.9	-	-	31.3	1 372.4
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	95.6	-	1 513.1	-	-	-	1 608.7
32	Kunnat ja kuntainliitot.....	10	-	-	-	-	-	-	11.0	71.3	-	266.0	-	-	-	348.3
33	Sosiaaliturvarahastot.....	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Muut kotim. sektorit.....	12	-	-	-	-	-	-	12 306.8	7 534.3	-	2 579.5	760.1	-	186.6	23 367.3
	Julkiset yritykset... a	a	-	-	-	-	-	-	4 104.4	2 728.3	-	1 673.5	2.6	-	186.6	8 695.4
	Yksityiset yritykset... b	b	-	-	-	-	-	-	8 200.5	4 805.5	-	906.0	757.5	-	-	14 669.5
12+13	Muut julkisyhteisöt... c	c	-	-	-	-	-	-	0.2	-	-	-	-	-	-	0.2
34	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt... d	d	-	-	-	-	-	-	1.7	0.5	-	-	-	-	-	2.2
40	Kotitaloudet..... e	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Tilastovirhe..... f	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Ulkomaat.....	13	-	-	4 374.8	1 056.1	-	253.8	12 326.9	8 599.6	125.7	6 465.9	770.5	-	309.8	34 283.1
	Yhteensä saatavat.....															

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Velkajasektorit	Ri- vi- nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tili- lasku- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital- osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	399.0	3.0	1 817.9	-	-	295.5	-	-	-	227.1	818.4	-	-	3 560.9
221	Liikepankit.....	02	-	49.5	1 314.6	-	-	154.1	-	0.6	-	56.4	96.8	-	11.8	1 683.8
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Osuuspankit.....	04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Postipankki.....	05	-	-	383.6	-	-	-	-	1.4	-	-	-	-	-	5.5
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	4.4	36.1	-	-	-	-	183.9	1.3	4.2	6.9	398.3	
25	Muut rahoituslait.yksit.....	07	-	-	-	20.4	-	-	4.9	-	-	4.6	0.1	81.9	311.8	
26	Muut rahoituslait.julk.....	08	-	-	-	-	-	-	7.9	24.2	-	-	-	0.3	30.2	
31	Valtio.....	09	-	-	-	435.0	-	-	-	96.3	-	116.8	244.1	-	32.4	892.2
32	Kunnat ja kuntainliitot.....	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Sosiaaliturvarahastot.....	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Muut kotim. sektorit.....	12	-	-	18.0	62.9	-	-	6 355.7	437.2	6.8	-	587.4	-	145.2	7 613.4
	Julkiset yritykset... a	a	-	-	18.0	17.7	-	-	848.3	190.3	6.8	-	143.4	-	145.2	1 369.9
12+13	Yksityiset yritykset... b	b	-	-	-	45.2	-	-	5 507.4	343.2	-	-	444.0	-	-	6 339.8
34	Muut julkisyhteisöt... c	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoja ta- voittelem. yhteisöt... d	d	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Kotitaloudet..... e	e	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Tilastovirhe..... f	f	-	-	-	-	-	-	-	-96.3	-	-	-	-	-	-96.3
	Ulkomaat.....	13	399.0	64.8	3 538.5	554.4	-	449.6	6 368.5	559.7	190.7	406.2	1 751.0	-	246.1	14 528.5
	Velat yhteensä.....															

A. SAATAVAT

m.l.j. mk

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kuita, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tillital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	399.0	3.0	1 817.9	-	169.1	3 984.2	3.4	429.8	628.3	916.6	935.3	-	0.1	9 287.3
221	Liikepankit.....	02	-	131.5	1 717.2	-	979.5	5 936.6	29.6	16 610.3	283.6	2 209.8	817.2	-	3 226.8	31 942.5
222	Säästöpankit.....	03	-	129.3	1 080.3	-	154.7	933.2	1.1	7 995.6	25.2	294.2	275.3	-	124.0	11 124.0
223	Osuuspankit.....	04	-	103.6	1 157.1	-	156.5	875.4	2.1	6 729.4	60.9	177.3	285.0	-	120.4	9 667.7
23	Postipankki.....	05	-	79.3	385.4	150.0	124.0	255.7	0.2	5 566.8	136.7	409.5	54.9	-	125.5	7 288.0
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	28.1	213.2	506.9	-	101.7	95.0	12 014.3	569.6	716.0	1 392.8	-	302.6	16 940.2
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	1.1	259.9	186.8	-	-	102.3	3 892.5	615.7	46.9	188.0	-	104.6	5 397.8
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	14.7	160.7	-	-	7.9	3 372.0	0.4	8.4	22.9	-	91.4	3 678.4
31	Valtio.....	09	-	235.8	294.9	791.9	-	-	366.8	10 266.4	366.1	860.0	2 358.5	-	599.7	16 140.1
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	1.2	847.1	1 345.0	-	-	91.7	2 736.2	683.1	9.2	2 136.9	-	3 165.8	11 016.2
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	0.3	1 039.6	24.7	-	-	21.7	2 476.2	1.3	349.2	139.9	-	230.4	4 283.3
12-13	Muut kotim. sektorit...	12	-	2 216.1	4 388.6	34 608.6	-	-	6 808.4	718.6	423.2	1 529.0	18 775.8	4 614.6	4 824.2	78 907.1
12-13	Yksityiset yritykset..	a	-	0.2	18.0	1 109.2	-	-	986.6	195.3	122.9	..	148.8	-	251.3	1 681.8
34	Yksityiset voittoa ta	b	-	-	-	5 665.4	457.2	456.8	-	135.0	7 946.5
40	Yksityiset voittoja ta	c	-	-	-	..	2.3	0.1	-	3.8	6.2
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	3.1	24.1	2.1	..	134.2	4 614.6	4.7	168.5
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	2.5	0.5	13.1	..	575.1	-	63.2	5 269.0
13	Yhteensä saatavat.....	f	399.0	2 929.3	17 590.7	38 830.7	1 584.8	253.8	12 326.9	8 599.6	125.7	6 465.9	770.5	-	309.8	34 283.1
								12 340.6	19 857.1	81 407.7	3 919.8	13 992.0	28 153.0	4 614.6	14 336.4	239 955.7

B. VELLAT

ISL-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kuita, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tillital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	2 864.5	303.2	3 327.8	-	-	2.7	329.1	481.1	114.9	952.0	-	1.2	6 828.5
221	Liikepankit.....	02	-	-	10 329.1	12 350.0	-	3 620.5	4.3	1 245.1	-	-	-	-	2 404.2	31 672.7
222	Säästöpankit.....	03	-	-	6 660.5	9 759.5	171.5	164.6	1.6	620.0	12.4	-	-	-	191.9	11 449.3
223	Osuuspankit.....	04	-	-	523.0	7 549.2	38.8	67.0	1.8	1 297.7	81.9	-	35.3	-	143.0	9 763.2
23	Postipankki.....	05	-	-	2 396.7	4 225.8	64.3	18.3	0.5	37.7	12.5	-	-	-	345.6	7 037.4
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	0.3	4.7	46.1	344.6	368.7	-	102.2	4 614.6	450.1	5 941.4
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	10.4	8.9	180.3	812.1	121.2	3 866.8	168.0	-	172.9	5 345.2
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	15.0	-	-	731.8	0.2	2 502.8	237.9	-	77.0	3 549.9
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	0.2	-	87.1	491.0	399.5	3 156.6	-	-	1 474.2	5 608.4
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	18.5	53.2	163.3	6 197.1	238.6	302.0	1 426.8	-	1 802.2	10 201.7
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	5.5	50.2	0.9	-	-	-	185.6	240.2
12-13	Muut kotim. sektorit...	12	-	-160.3	-	1 064.0	1 265.8	7 953.8	12 995.4	68 691.6	2 012.1	3 642.7	23 479.8	-	6 844.4	127 789.3
12-13	Yksityiset yritykset...	a	-	-	-	-	102.5	314.8	4 232.5	8 315.1	311.6	1 908.4	2 144.3	-	459.6	17 188.8
34	Yksityiset voittoja ta	b	-	-	-	-	947.6	6 463.2	8 339.0	38 149.9	359.8	1 601.3	3 331.5	-	936.9	61 993.2
40	Yksityiset voittoja ta	c	-	-	-	-	4.2	10.8	0.2	242.4	..	4.1	0.3	-	2.9	264.9
5	Kotitaloudet.....	d	-	-	-	-	8.5	44.2	3.5	1 355.3	0.2	10.3	0.3	-	3.3	1 425.6
6	Tilastovirhe.....	e	-	-	-	-	203.0	1 120.8	70.1	17 839.1	390.7	-	..	-	254.2	19 877.9
13	Yhteensä saatavat.....	f	399.0	2 929.3	17 590.7	38 830.7	1 584.8	449.6	6 368.5	559.7	190.7	13 992.0	28 153.0	4 614.6	14 336.4	239 955.7
								12 340.6	19 857.1	81 407.7	3 919.8	13 992.0	28 153.0	4 614.6	14 336.4	239 955.7

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASE 31.12.1975

milj. mk

A. SAATAVAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tallet- ukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eiäkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	19.9	2.3	324.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	346.2
221	02	-	-	92.9	30.4	-	-	0.1	-	-	-	-	-	1.3	124.7
222	03	-	-	4.6	1.6	-	-	0.1	-	-	-	-	-	-	6.3
223	04	-	-	0.6	0.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9
23	05	-	-	45.5	28.5	-	-	0.1	-	-	-	-	-	0.1	74.2
24	06	-	-	-	-	-	-	9.8	3.4	5.4	4.3	-	10.4	-	33.3
25	07	-	-	-	-	-	-	19.0	-	0.2	0.1	-	-	-	19.3
26	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	-	-	-	1.0
31	09	-	-	-	-	-	-	81.3	-	49.3	-	-	92.6	-	223.2
32	10	-	-	-	-	-	-	27.9	1.6	2.2	-	-	2.1	-	33.8
33	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.9	-	0.9
11	a	-	-	-	-	-	-	3 090.6	185.4	352.6	728.5	-	329.8	-	4 664.6
12+13	b	-	-	-	-27.3	-	-	295.5	40.8	204.5	191.1	-	6.7	-	743.6
34	c	-	-	-	-	-	-	1 484.2	41.2	83.4	476.8	-	277.4	-	2 363.01)
40	d	-	-	-	-	-	-	-	-	0.5	-	0.5
5	e	-	-	-	-	-	-	3.0	75.2	0.1	60.6	-	-	-	138.9
6	f	-	-	-	-	-	-	102.7	26.6	3.0	-	-	36.0	-	168.3
	13	-	0.2	18.0	-27.3	-	-	848.3	190.3	61.6	143.4	-	145.2	-	4 369.9
	13	-	20.1	163.9	375.2	-	-	4 077.2	380.7	416.5	877.3	-	582.4	-	6 898.3

B. VELAT

ISL-ryh- mät	Ri- vi nro	1. Kulta, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tallet- ukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tilli- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eiäkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	171.4
221	02	-	-	-	-	73.9	210.9	-	80.2	-	21.2	70.0	-	58.3	1 489.7
222	03	-	-	-	-	0.7	0.4	0.2	998.3	0.6	145.7	2.6	-	-	43.9
223	04	-	-	-	-	0.1	1.0	0.3	41.8	0.1	0.1	0.2	-	0.1	13.3
23	05	-	-	-	-	27.1	73.8	0.3	11.6	0.1	0.1	4.5	-	7.3	1 153.7
24	06	-	-	-	-	-	-	1.2	1 015.4	6.2	35.3	33.9	-	16.0	1 209.6
25	07	-	-	-	-	-	-	-	1 117.0	-	-	0.9	-	0.9	49.8
26	08	-	-	-	-	-	-	-	48.0	-	3.4	0.9	-	10.4	603.4
31	09	-	-	-	-	-	-	116.8	589.6	287.1	1 899.3	-	174.5	-	3 335.3
32	10	-	-	-	-	-	-	10.1	857.6	17.7	0.5	-	4.2	-	32.8
33	11	-	-	-	-	-	-	1 511.4	584.3	-	0.4	-	1.3	-	589.0
12+13	a	-	-	-	-	-	-	295.5	150.2	500.1	333.8	-	265.1	-	2 739.8
34	b	-	-	-	-	-	-	1 169.0	40.8	204.5	191.1	-	6.7	-	743.6
40	c	-	-	-	-	-	-	-	109.2	237.5	28.9	-	51.1	-	1 595.7 1)
5	d	-	-	-	-	-	-	23.2	0.2	0.2	1.0	-	4.6	-	29.2
6	e	-	-	-	-	-	-	23.7	28.2	28.2	42.8	-	202.7	-	297.4
	f	-	-	-	-	-	-	-	27.4	-25.8	66.2	-	-	-	67.8
	13	-	-	-	-	101.8	286.1	4 104.4	2 728.3	-	2.6	-	186.6	-	8 695.4
	13	-	-	-	-	-	-	5 744.4	8 222.6	811.8	2 348.7	-	724.7	-	20 127.1

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

A. SAATAVAT

milj. mk

IS-ryh- mät	Velallissektorit	Ri- vi nro	1. Kuita, SDR ja kulta- osuus	2. Käteis- raha	3. Shekki- ja ps- tilital- letukset	4. Muut talle- tukset	5. Shekki- tili- luotto	6. Vekselit	7. Kauppa- luotot ja ennakot	8. Velka- kirja- lainat	9. Muut lainat	10. Joukko- velka- kirja- lainat	11. Osakkeet ja osuudet	12. Kotital. osuus hv-ja eläkerah.	13. Siirto- saamiset ja -velat	14. Yhteensä
21	Suomen Pankki.....	01	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6
221	Liikepankit.....	02	-	-	11.3	71.8	-	-	-	0.7	-	-	0.5	-	-	54.3
222	Säästöpankit.....	03	-	-	15.3	91.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	107.2
223	Osuuspankit.....	04	-	-	9.1	53.9	-	-	-	8.9	-	-	-	-	-	71.9
23	Postipankki.....	05	-	-	17.7	11.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	29.6
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3	-	-	29.9	30.2
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	1.7	25.8	21.1	0.9	85.5	-	48.9	183.9
11	Julkkiset yritykset.. a	a	-	-	-	-	-	-	0.4	5.5	..	0.9	6.8 ¹⁾
12+13	Yksityiset yritykset.. b	b	-	-	-	-	-	-
34	Muut julkisyhteisöt.. c	c	-	-	-	-	-	-
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt.. d	d	-	-	-	-	-	-	..	20.3	20.3 ¹⁾
5	Kotitaloudet..... e	e	-	-	-	-	-	-	7.3
	Tilastovirhe..... f	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Ulkkomaat..... g	g	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Yhteensä saatavat..... h	h	-	1.6	53.4	229.5	-	-	1.7	35.4	21.1	1.2	86.0	-	78.8	508.7

B. VELAT

Velkojasektorit

21	Suomen Pankki.....	01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16.7
221	Liikepankit.....	02	-	-	-	-	0.1	-	-	16.6	-	-	-	-	-	-	23.0
222	Säästöpankit.....	03	-	-	-	-	0.6	-	-	22.4	-	-	-	-	-	-	24.0
223	Osuuspankit.....	04	-	-	0.2	-	0.3	-	-	23.5	-	-	-	-	-	-	5.9
23	Postipankki.....	05	-	-	-	-	-	-	-	5.9	-	-	-	-	-	-	10.3
24	Vakuutuslaitokset.....	06	-	-	-	-	-	-	-	10.3	-	-	-	-	-	-	10.0
25	Muut rahoituslait.yksit	07	-	-	-	-	-	-	-	10.0	-	-	-	-	-	-	-
26	Muut rahoituslait.julk.	08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Valtio.....	09	-	-	-	-	-	-	-	8.5	-	-	-	-	5.7	14.2	
32	Kunnat ja kuntainliitot	10	-	-	-	-	-	-	-	0.4	-	-	-	-	-	0.4	
33	Sosiaaliturvarahastot..	11	-	-	-	-	-	-	-	18.1	4.0	-	-	-	23.3	45.4	
	Muut kotim. sektorit...	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Julkkiset yritykset.. a	a	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12+13	Yksityiset yritykset.. b	b	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	Muut julkisyhteisöt.. c	c	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40	Yksityiset voittoa ta- voittelem. yhteisöt.. d	d	-	-	-	-	-	-	-	20.3	2.2	-	-	-	0.9	23.4 ¹⁾	
5	Kotitaloudet..... e	e	-	-	-	-	-	-	-	-2.2	..	-	-	-	4.7	4.7	
	Tilastovirhe..... f	f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2.2	
6	Ulkkomaat..... g	g	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Yhteensä velat..... h	h	-	-	0.2	-	-	1.0	-	115.7	4.0	-	-	-	29.0	149.9	

1) Vain sarakkeilla esiintyvien lukujen summa

RAHOITUSTASEEN MUUTOKSET 31.12.1974 - 31.12.1975

milj. mk

RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	SEKTORIT	1 Rahoituslaitokset							
		11 Rahalaitokset							
		111 Suomen Pankki		112 Muut rahalaitokset					
		K	L	1121 Liikepankit		1122 Säästöpankit		1123 Osuuspankit	
K	L			K	L	K	L		
a	Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	-275.9	-	-	-	-	-	-	-
b	Käteisraha	-	393.0	8.3	-	23.9	-	19.5	-
	Siitä: Suomen Pankki	-	-	3.5	-	23.9	-	17.7	-
	Ulkomaat	-	-	4.8	-	-	-	1.8	-
c	Talletukset	614.0	283.8	-80.7	3 650.7	162.8	1 705.3	246.1	1 378.4
	Siitä: Suomen Pankki	-	-	1 171.1	-	-	-	-	-
	Liikepankit	-	117.1	-127.4	-127.4	94.5	-4.3	228.7	1.0
	Säästöpankit	-	-	-4.3	94.5	-	-	-	-
	Osuuspankit	-	-	1.0	228.7	-	-	-	-
	Postipankki	-	-192.7	140.1	-678.9	6.3	-	0.5	0.1
	Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-	1 262.5	-	2 362.9	62.0	1 524.7	16.9	1 215.0
	Ulkomaat	614.0	-284.4	-207.2	1 517.9	-	-	-	-
d	Lainat	1 082.1	329.1	4 009.4	934.0	1 391.8	110.5	1 339.9	211.2
	111 Suomen Pankki	-	-	-	737.6	-	-	-	-
	1121 Liikepankit	737.6	-	-14.8	-14.8	-0.3	83.2	-	243.3
	1122 Säästöpankit	-	-	83.2	-0.3	-	-	-	-
	1123 Osuuspankit	-	-	243.3	-	-	-	-	-
	1124 Postipankki	0.3	-	-16.4	-	-	-	-	-0.3
	121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	1.6	-	-	-	-	-1.2
	122 Vakuutuslaitokset	-	-	12.3	-2.9	-2.0	-0.4	-	7.4
	123 Muut rahoituslaitokset	0.8	-	50.6	-1.4	9.3	-	-	-
	21 Valtio	4.8	-	-	190.8	-	1.6	-	-11.7
	22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
	23 Kunnat	0.6	-	74.8	-	59.2	-	44.0	-
	31 Valtion yhtiöt	1.5	-	434.6	-2.5	38.3	-	-1.2	-
	32 Seurakunnat	-	-	0.8	-0.1	3.1	-	11.7	8.9
	33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	315.0	-	3 039.6	-56.1	1 284.2	26.1	1 285.4	-35.2
	4 Ulkomaat	21.5	329.1	99.8	83.7	-	-	-	-
e	Obligaatiot ja debentuurit	-42.1	-	419.8	-3.6	15.5	-	28.8	-
	111 Suomen Pankki	-	-	-	-	-	-	-	-
	1121 Liikepankit	-	-	-0.7	-0.7	-0.2	-	-3.0	-
	1122 Säästöpankit	-	-	-	-0.2	-	-	-	-
	1123 Osuuspankit	-	-	-	-3.0	-	-	-	-
	1124 Postipankki	-	-	-	-	-	-	-	-
	121 Kiinnitysluottolaitokset	164.5	-	164.4	-	8.0	-	29.9	-
	122 Vakuutuslaitokset	-	-	-	-0.4	-	-	-	-
	123 Muut rahoituslaitokset	-10.1	-	124.4	-	-	-	-	-
	21 Valtio	-3.7	-	-8.9	-	4.1	-	0.9	-
	22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
	23 Kunnat	2.6	-	24.6	-	-1.2	-	-	-
	31 Valtion yhtiöt	-4.2	-	75.7	-	-	-	0.1	-
	32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
	33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-39.6	-	27.9	4.3	4.8	-	0.9	-
	4 Ulkomaat	-151.6	-	12.4	-3.6	-	-	-	-
f	Osakkeet ja osuudet	297.5	-	114.5	148.6	79.9	-	40.5	8.0
	111 Suomen Pankki	-	-	-	-	-	-	-	-
	1121 Liikepankit	-	-	0.1	0.1	29.6	-	3.9	-
	1122 Säästöpankit	-	-	-	29.6	-	-	-	-
	1123 Osuuspankit	-	-	-	3.9	-	-	-5.7	-5.7
	1124 Postipankki	-	-	-	-	-	-	-	-
	121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	6.0	-0.2	-1.0	-	-	-
	122 Vakuutuslaitokset	-	-	-	5.9	-	-	-	-
	123 Muut rahoituslaitokset	11.9	-	11.7	0.6	-	-	-0.4	-
	21 Valtio	-	-	-	0.1	-	-	-	-
	22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
	23 Kunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
	31 Valtion yhtiöt	44.0	-	0.5	-	-	-	-	-
	32 Seurakunnat	-	-	-	0.1	-	-	-	-
	33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-27.9	-	77.6	108.5	51.3	-	42.7	13.7
	4 Ulkomaat	269.5	-	18.6	-	-	-	-	-
g	Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	-	-	-	-	-	-	-	-
h	Muut saatavat ja velat	32.3	263.2	726.6	543.2	45.2	58.3	44.8	119.1
	YHTEENSÄ (a-h)	1 707.9	1 269.1	5 197.9	5 273.0	1 719.1	1 874.1	1 719.6	1 716.7

SEKTORIT RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	1 Rahoituslaitokset								
	11 Rahalaitokset				11 Rahalaitokset yhteensä		12 Muut rahoituslaitokset		
	112 Muut rahalaitokset		112 Muut rahalaitokset yhteensä				121 Kiinnitysluotto-laitokset		
	1124 Postipankki								
	K	L	K	L	K	L	K	L	
a Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssa	-	-	-	-	-275.9	-	-	-	-
b Käteisraha	-14.2	-	37.5	-	37.5	393.0	-	-	
Siitä: Suomen Pankki	-14.8	-	30.3	-	30.3	-	-	-	
Ulkomaat	0.6	-	7.2	-	7.2	-	-	-	
c Talletukset	-934.9	424.3	-606.7	7 158.8	7.3	7 442.6	92.9	-	
Siitä: Suomen Pankki	-192.7	-	-75.6	-	-75.6	-	56.5	-	
Liikepankit	-678.9	140.1	-483.1	9.4	-483.1	126.5	36.5	-	
Säästöpankit	-	6.3	-4.3	100.8	-4.3	100.8	-	-	
Osuuspankit	0.1	0.5	1.1	229.2	1.1	229.2	0.1	-	
Postipankki	-	-	146.9	-678.8	146.9	-871.5	-0.2	-	
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-0.1	662.8	78.8	5 765.4	78.8	7 027.9	-	-	
Ulkomaat	-63.3	114.8	-270.5	1 632.7	343.5	1 348.3	-	-	
d Lainat	1 280.8	-121.5	8 021.9	1 134.2	9 104.0	1 463.3	867.0	-32.6	
111 Suomen Pankki	-	0.3	-	737.9	-	737.9	-	-	
1121 Liikepankit	-	-16.4	-15.1	295.3	722.5	295.3	-	1.6	
1122 Säästöpankit	-	-	83.2	- 0.3	83.2	-0.3	-	-	
1123 Osuuspankit	-0.3	-	243.0	-	243.0	-	-1.2	-	
1124 Postipankki	-	-	-16.4	- 0.3	-16.1	-0.3	-	-	
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	1.6	- 1.2	1.6	-1.2	-	-	
122 Vakuutuslaitokset	4.2	-	14.5	4.1	14.5	4.1	-2.2	4.2	
123 Muut rahoituslaitokset	-114.3	-	- 54.4	- 1.4	-53.6	-1.4	-	-0.2	
21 Valtio	337.6	12.6	337.6	193.3	342.4	193.3	-2.0	7.8	
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-	
23 Kunnat	78.6	-	256.6	-	257.2	-	81.2	-	
31 Valtion yhtiöt	427.8	-140.0	899.5	-142.5	901.0	-142.5	13.3	-	
32 Seurakunnat	1.3	-	16.9	8.8	16.9	8.8	1.3	-	
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	557.3	-7.0	6 166.5	-72.2	6 481.5	-72.2	776.6	-9.9	
4 Ulkomaat	-11.4	29.0	88.4	112.7	109.9	441.8	-	-36.1	
e Obligaatiot ja debentuurit	93.2	-	557.3	- 3.6	515.2	-3.6	-1.6	927.7	
111 Suomen Pankki	-	-	-	-	-	-	-	164.5	
1121 Liikepankit	-	-	-3.9	-0.7	-3.9	-0.7	-	164.4	
1122 Säästöpankit	-	-	-	-0.2	-	-0.2	-	8.0	
1123 Osuuspankit	-	-	-	-3.0	-	-3.0	-	29.9	
1124 Postipankki	-	-	-	-	-	-	-	-	
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	202.3	-	366.8	-	-0.3	-0.3	
122 Vakuutuslaitokset	-	-	-	-0.4	-	-0.4	-	35.5	
123 Muut rahoituslaitokset	14.9	-	139.3	-	129.2	-	-	-	
21 Valtio	-61.3	-	-65.2	-	-68.9	-	-0.2	-	
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-	
23 Kunnat	-0.1	-	23.3	-	25.9	-	-	-0.6	
31 Valtion yhtiöt	5.6	-	81.4	-	77.2	-	-0.6	-	
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	-	-	-	
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	134.1	-	167.7	4.3	128.1	4.3	-0.5	175.8	
4 Ulkomaat	-	-	12.4	-3.6	-139.2	-3.6	-	350.5	
f Osakkeet ja osuudet	25.7	-	260.6	156.6	558.1	156.6	-8.6	6.0	
111 Suomen Pankki	-	-	-	-	-	-	-	-	
1121 Liikepankit	-	-	33.6	0.1	33.6	0.1	-0.2	6.0	
1122 Säästöpankit	-	-	-	29.6	-	29.6	-	-	
1123 Osuuspankit	-	-	- 5.7	-1.8	-5.7	-1.8	-	-	
1124 Postipankki	-	-	-	-	-	-	-	-	
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	5.0	-0.2	5.0	-0.2	-	-	
122 Vakuutuslaitokset	1.4	-	1.4	5.9	1.4	5.9	-0.2	-1.7	
123 Muut rahoituslaitokset	2.4	-	13.7	0.6	25.6	0.6	-0.4	-	
21 Valtio	-	-	-	0.1	-	0.1	-	-	
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-	
23 Kunnat	-	-	-	-	-	-	-	-	
31 Valtion yhtiöt	4.5	-	5.0	-	49.0	-	-	-	
32 Seurakunnat	-	-	-	0.1	-	0.1	-	-	
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	17.4	-	189.0	122.2	161.1	122.2	-7.8	1.7	
4 Ulkomaat	-	-	18.6	-	288.1	-	-	-	
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	-	-	-	-	-	-	-	-	
h Muut saatavat ja velat	-49.1	109.1	767.5	829.7	799.8	1 092.9	32.4	43.3	
YHTEENSÄ (a-h)	401.5	411.9	9 038.1	9 275.7	10 746.0	10 544.8	982.1	944.4	

SEKTORIT RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	1 Rahoituslaitokset						1 Rahoituslaitokset yhteensä	
	12 Muut rahoituslaitokset				12 Muut rahoitus- laitokset yhteensä		K	L
	122 Vakuutuslaitokset		123 Muut rahoitus- laitokset		K	L		
	K	L	K	L			K	L
a Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	-	-	-	-	-	-	-275.9	-
b Käteisraha	-18.5	-	0.6	-	-17.9	-	19.6	393.0
Siitä: Suomen Pankki	-18.5	-	0.4	-	-18.1	-	12.2	-
Ulkomaat	-	-	0.2	-	0.2	-	7.4	-
c Talletukset	86.3	-	222.9	-	402.1	-	409.4	7 442.6
Siitä: Suomen Pankki	-	-	101.3	-	157.8	-	82.2	-
Liikepankit	-6.7	-	92.7	-	122.5	-	-360.6	126.5
Säästöpankit	6.6	-	4.0	-	10.6	-	6.3	100.8
Osuuspankit	31.8	-	0.4	-	32.3	-	33.4	229.2
Postipankki	52.0	-	4.3	-	56.1	-	203.0	-871.5
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-	-	-0.1	-	-0.1	-	78.7	7 027.9
Ulkomaat	2.6	-	20.3	-	22.9	-	366.4	1 348.3
d Lainat	2 356.8	51.9	597.5	145.8	3 821.3	165.1	12 925.3	1 628.4
111 Suomen Pankki	-	-	-	0.8	-	0.8	-	738.7
1121 Liikepankit	-2.9	12.3	-1.4	50.6	-4.3	64.5	718.2	359.8
1122 Säästöpankit	-0.4	-2.0	-	9.3	-0.4	7.3	82.8	7.0
1123 Osuuspankit	7.4	-	-	-	6.2	-	249.2	-
1124 Postipankki	-	4.2	-	-114.3	-	-110.1	-16.1	-110.4
121 Kiinnitysluottolaitokset	4.2	-2.2	-0.2	-	4.0	-2.2	5.6	-3.4
122 Vakuutuslaitokset	26.8	26.8	-	-84.4	24.6	-53.4	39.1	-49.3
123 Muut rahoituslaitokset	-84.4	-	-2.7	-2.7	-87.1	-2.9	-140.7	-4.3
21 Valtio	7.7	6.0	-	180.3	5.7	194.1	348.1	387.4
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Kunnat	69.7	0.6	0.2	-	151.1	0.6	408.3	0.6
31 Valtion yhtiöt	336.1	-2.0	68.5	-0.2	417.9	-2.2	1 318.9	-144.7
32 Seurakunnat	3.0	-	-	-0.5	4.3	-0.5	21.2	8.3
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	1 989.6	8.9	509.4	84.4	3 275.6	83.4	9 757.1	11.2
4 Ulkomaat	-	-0.7	23.7	22.5	23.7	-14.3	133.6	427.5
e Obligaatiot ja debentuurit	53.4	-	19.7	577.1	71.5	1 504.8	586.7	1 501.2
111 Suomen Pankki	-	-	-	-10.1	-	154.4	-	154.4
1121 Liikepankit	-0.4	-	-	124.4	-0.4	288.8	-4.3	288.1
1122 Säästöpankit	-	-	-	-	-	8.0	-	7.8
1123 Osuuspankit	-	-	-	-	-	29.9	-	26.9
1124 Postipankki	-	-	-	14.9	-	14.9	-	14.9
121 Kiinnitysluottolaitokset	35.5	-	-	-	35.2	-0.3	402.0	-0.3
122 Vakuutuslaitokset	-	-	-	5.7	-	29.8	-	29.4
123 Muut rahoituslaitokset	-5.7	-	-	-	-5.7	-	123.5	-
21 Valtio	5.2	-	-0.9	114.7	4.1	114.7	-64.8	114.7
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Kunnat	1.2	-	-	-	1.2	-0.6	27.1	-0.6
31 Valtion yhtiöt	35.9	-	-	-	35.3	-	112.5	-
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-1.1	-	16.0	157.3	14.4	333.1	142.5	337.4
4 Ulkomaat	-17.2	-	4.6	181.6	-12.6	532.1	-151.8	528.5
f Osakkeet ja osuudet	405.2	-2.9	40.6	69.9	437.2	73.0	995.3	229.6
111 Suomen Pankki	-	-	-	11.9	-	11.9	-	11.9
1121 Liikepankit	5.9	-	0.6	11.7	6.3	17.7	39.9	17.8
1122 Säästöpankit	-	-1.0	-	-	-	-1.0	-	28.6
1123 Osuuspankit	-	-	-	-0.4	-	-0.4	-5.7	-2.2
1124 Postipankki	-	1.4	-	2.4	-	3.8	-	3.8
121 Kiinnitysluottolaitokset	-1.7	-0.2	-	-0.4	-1.7	0.6	3.3	-0.8
122 Vakuutuslaitokset	-6.4	-6.4	0.1	-0.8	-6.5	-8.9	-5.1	-3.0
123 Muut rahoituslaitokset	-0.8	0.1	2.9	2.9	1.7	3.0	27.3	3.6
21 Valtio	-	-	-	40.0	-	40.0	-	40.1
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Kunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
31 Valtion yhtiöt	34.2	2.5	-	-2.4	34.2	0.1	83.2	0.1
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	-	-	0.1
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	370.4	0.7	38.1	2.4	400.7	4.8	561.8	127.0
4 Ulkomaat	3.6	-	-1.1	2.6	2.5	2.6	290.6	2.6
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	-	349.0	-	-	-	349.0	-	349.0
h Muut saatavat ja velat	244.3	236.9	-100.0	-62.6	176.7	217.6	976.5	1 310.5
YHTEENSÄ (a-h)	3 127.5	634.9	781.3	730.2	4 890.9	2 309.5	15 636.9	12 854.3

RAHOITUSTASEEN MUUTOKSET 31.12.1974 - 31.12.1975

milj. mk

SEKTORIT RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	2 Julkisyhteisöt						2 Julkisyhteisöt yhteensä	
	21 Valtio		22 Kansaneläkelaitos		23 Kunnat		K	L
	K	L	K	L	K	L		
a Kunta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	-	-	-	-	-	-	-	-
b Käteisraha	30.7	-	0.1	-	-6.0	-	24.8	-
Siitä: Suomen Pankki Ulkomaat	30.7	-	0.1	-	-6.0	-	24.8	-
c Talletukset	-1 765.3	-	375.5	-	603.1	-	-786.7	-
Siitä: Suomen Pankki	-999.4	-	-	-	7.7	-	-991.7	-
Liikepankit	0.5	-	0.3	-	186.3	-	187.1	-
Säästöpankit	-	-	-	-	159.3	-	159.3	-
Osuuspankit	-	-	-	-	122.5	-	122.5	-
Postipankki	-1 078.9	-	375.2	-	132.0	-	-571.7	-
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-19.5	-	-	-	-4.7	-	-24.2	-
Ulkomaat	332.0	-	-	-	-	-	332.0	-
d Lainat	1 953.9	330.6	3.9	-	595.1	989.0	2 552.9	1 319.6
111 Suomen Pankki	-	4.8	-	-	-	0.6	-	5.4
1121 Liikepankit	190.8	-	-	-	-	74.8	190.8	74.8
1122 Säästöpankit	1.6	-	-	-	-	59.2	1.6	59.2
1123 Osuuspankit	-11.7	-	-	-	-	44.0	-11.7	44.0
1124 Postipankki	12.6	337.6	-	-	-	78.6	12.6	416.2
121 Kiinnitysluottolaitokset	7.8	- 2.0	-	-	-	81.2	7.8	79.2
122 Vakuutuslaitokset	6.0	7.7	-	-	0.6	69.7	6.6	77.4
123 Muut rahoituslaitokset	180.3	-	-	-	-	0.2	180.3	0.2
21 Valtio	-	-	-	-	3.0	574.2	3.0	574.2
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-11.2	-	-11.2
23 Kunnat	574.2	3.0	-11.2	-	11.0	11.0	574.0	14.0
31 Valtion yhtiöt	171.1	-6.0	-16.1	-	1.7	1.5	156.7	- 4.5
32 Seurakunnat	2.4	-	0.1	-	0.3	-	2.8	-
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	764.3	11.7	31.1	-	578.5	-66.2	1 373.9	-54.5
4 Ulkomaat	54.5	-26.2	-	-	-	71.4	54.5	45.2
e Obligaatiot ja debentuurit	108.5	599.2	-2.5	-	-1.7	67.2	104.3	666.4
111 Suomen Pankki	-	-3.7	-	-	-	2.6	-	-1.1
1121 Liikepankit	-	-8.9	-	-	-	24.6	-	15.7
1122 Säästöpankit	-	4.1	-	-	-	-1.2	-	2.9
1123 Osuuspankit	-	0.9	-	-	-	-	-	0.9
1124 Postipankki	-	-61.3	-	-	-	-0.1	-	-61.4
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-0.2	-	-	-0.6	-	-0.6	-0.2
122 Vakuutuslaitokset	-	5.2	-	-	-	1.2	-	6.4
123 Muut rahoituslaitokset	114.7	-0.9	-	-	-	-	114.7	-0.9
21 Valtio	-	-	-2.5	-	-	-	- 2.5	-
22 Kansaneläkelaitos	-	-2.5	-	-	-	-	-	-2.5
23 Kunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
31 Valtion yhtiöt	-	-	-	-	-	-	-	-
32 Seurakunnat	-	-0.1	-	-	-	-	-	-0.1
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	11.1	187.2	-	-	-1.1	-11.2	10.0	176.0
4 Ulkomaat	-17.3	479.4	-	-	-	51.3	-17.3	530.7
f Osakkeet ja osuudet	425.4	-	-4.0	-	484.9	321.4	906.3	321.4
111 Suomen Pankki	-	-	-	-	-	-	-	-
1121 Liikepankit	0.1	-	-	-	-	-	0.1	-
1122 Säästöpankit	-	-	-	-	-	-	-	-
1123 Osuuspankit	-	-	-	-	-	-	-	-
1124 Postipankki	-	-	-	-	-	-	-	-
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	-	-	-	-	-	-
122 Vakuutuslaitokset	-	-	-	-	-	-	-	-
123 Muut rahoituslaitokset	40.0	-	-	-	-	-	40.0	-
21 Valtio	-	-	-	-	-	-	-	-
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Kunnat	-	-	-	-	321.4	321.4	321.4	321.4
31 Valtion yhtiöt	352.7	-	0.1	-	0.5	-	353.3	-
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	-	-	-
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	4.2	-	-4.1	-	163.0	-	163.1	-
4 Ulkomaat	28.4	-	-	-	-	-	28.4	-
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	-	-	-	-	-	-	-	-
h Muut saatavat ja velat	-59.2	61.7	6.0	32.0	575.4	604.8	522.2	698.5
YHTEENSÄ (a-h)	694.0	991.5	379.0	32.0	2 250.8	1 982.4	3 323.8	3 005.9

RAHOITUSTASEEN MUUTOKSET 31.12.1974 - 31.12.1975

milj. mk

SEKTORIT RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	3 Muut kotimaiset sektorit						3 Muut kotimaiset sektorit yhteensä	
	31 Valtion yhtiöt		32 Seurakunnat		33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe		K	L
	K	L	K	L	K	L		
a Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	-	-	-	-	-	-	-	-
b Käteisraha	1.5	-	0.2	-	354.4	-	356.1	-
Siitä: Suomen Pankki	1.4	-	0.2	-	354.4	-	356.0	-
Ulkomaat	0.1	-	-	-	-	-	0.1	-
c Talletukset	99.5	-	52.4	-	7 130.5	173.2	7 282.4	173.2
Siitä: Suomen Pankki	215.2	-	-	-	1 262.5	-	1 477.7	-
Liikepankit	-75.9	-	19.4	-	2 362.9	-	2 306.4	-
Säästöpankit	-3.9	-	18.9	-	1 524.7	62.0	1 539.7	62.0
Osuuspankit	-1.5	-	9.0	-	1 215.0	16.9	1 222.5	16.9
Postipankki	10.5	-	4.9	-	662.8	-0.1	678.2	-0.1
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-27.3	-	0.2	-	145.8	145.8	118.7	145.8
Ulkomaat	-17.6	-	-	-	-43.2	-	-60.8	-
d Lainat	-333.5	3 132.0	2.0	27.2	482.4	13 379.6	150.9	16 538.8
111 Suomen Pankki	-	1.5	-	-	-	315.0	-	316.5
1121 Liikepankit	-2.5	434.6	-0.1	0.8	-56.1	3 039.6	-58.7	3 475.0
1122 Säästöpankit	-	38.3	-	3.1	26.1	1 284.2	26.1	1 325.6
1123 Osuuspankit	-	-1.2	8.9	11.7	- 35.2	1 285.4	-26.3	1 295.9
1124 Postipankki	-140.0	427.8	-	1.3	-7.0	557.3	-147.0	986.4
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	13.3	-	1.3	-9.9	776.6	-9.9	791.2
122 Vakuutuslaitokset	-2.0	336.1	-	3.0	8.9	1 989.6	6.9	2 328.7
123 Muut rahoituslaitokset	-0.2	68.5	-0.5	-	84.4	509.4	83.7	577.9
21 Valtio	-6.0	171.1	-	2.4	11.7	764.3	5.7	937.8
22 Kansaneläkelaitos	-	-16.1	-	0.1	-	31.1	-	15.1
23 Kunnat	1.5	1.7	-	0.3	-66.2	578.5	-64.7	580.5
31 Valtion yhtiöt	44.5	44.5	-0.2	-	255.1	-64.4	299.4	-19.9
32 Seurakunnat	-	-0.2	3.9	3.9	-0.7	-10.0	3.2	-6.3
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-64.4	255.1	-10.0	-0.7	-74.4	254.4
4 Ulkomaat	-164.4	1 357.0	-	-	271.3	2 323.0	106.9	3 680.0
e Obligaatiot ja debentuurit	2.2	584.9	0.3	-	409.9	548.7	412.4	1 133.6
111 Suomen Pankki	-	-4.2	-	-	-	-39.6	-	-43.8
1121 Liikepankit	-	75.7	-	-	4.3	27.9	4.3	103.6
1122 Säästöpankit	-	-	-	-	-	4.8	-	4.8
1123 Osuuspankit	-	0.1	-	-	-	0.9	-	1.0
1124 Postipankki	-	5.6	-	-	-	134.1	-	139.7
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-0.6	-	-	175.8	-0.5	175.8	-1.1
122 Vakuutuslaitokset	-	35.9	-	-	-	-1.1	-	34.8
123 Muut rahoituslaitokset	-	-	-	-	157.3	16.0	157.3	16.0
21 Valtio	-	-	-0.1	-	187.2	11.1	187.1	11.1
22 Kansaneläkelaitos	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Kunnat	-	-	-	-	-11.2	-1.1	-11.2	-1.1
31 Valtion yhtiöt	2.2	2.2	-	-	-26.4	-	-24.2	2.2
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	0.4	-	0.4
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	-	-26.4	0.4	-	-77.1	-77.1	-76.7	-103.5
4 Ulkomaat	-	496.6	-	-	-	472.9	-	969.5
f Osakkeet ja osuudet	210.2	435.0	30.1	-	2 609.0	3 475.2	2 849.3	3 910.2
111 Suomen Pankki	-	44.0	-	-	-	-27.9	-	16.1
1121 Liikepankit	-	0.5	0.1	-	108.5	77.6	108.6	78.1
1122 Säästöpankit	-	-	-	-	-	51.3	-	51.3
1123 Osuuspankit	-	-	-	-	13.7	42.7	13.7	42.7
1124 Postipankki	-	4.5	-	-	-	17.4	-	21.9
121 Kiinnitysluottolaitokset	-	-	-	-	1.7	-7.8	1.7	-7.8
122 Vakuutuslaitokset	2.5	34.2	-	-	0.7	370.4	3.2	404.6
123 Muut rahoituslaitokset	-2.4	-	-	-	2.4	38.1	-	38.1
21 Valtio	-	352.7	-	-	-	4.2	-	356.9
22 Kansaneläkelaitos	-	0.1	-	-	-	-4.1	-	-4.0
23 Kunnat	-	0.5	-	-	-	163.0	-	163.5
31 Valtion yhtiöt	-20.4	-20.4	-	-	16.3	212.2	-4.1	191.8
32 Seurakunnat	-	-	-	-	-	30.0	-	30.0
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	212.2	16.3	30.0	-	2 348.4	2 348.4	2 590.6	2 364.7
4 Ulkomaat	18.3	2.6	-	-	117.3	159.7	135.6	162.3
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	-	-	-	-	349.0	-	349.0	-
h Muut saatavat ja velat	1 238.2	800.3	10.0	5.5	632.2	2 412.8	1 880.4	3 218.6
YHTEENSÄ (a-h)	1 218.1	4 952.2	95.0	32.7	11 967.4	19 989.5	13 280.5	24 974.4

RAHOITUSTASEEN MUUTOKSET 31.12.1974 - 31.12.1975

Milj. mk

SEKTORIT RAHOITUS- VAATEET, VELALLIS- JA VELKOJASEKTORIT	1-3 Kotimaiset sektorit yhteensä		4 Ulkomaat		1-4 Kaikki yhteensä	
	K	L	K	L	K	L
a Kulta, SDR ja kultaosuus IMF:ssä	-275.9	-	-	-275.9	-275.9	-275.9
b Käteisraha	400.5	393.0	-	7.5	400.5	400.5
Siitä: Suomen Pankki	393.0	-	-	-	393.0	-
Ulkomaat	7.5	-	-	-	7.5	-
c Talletukset	6 905.1	7 615.8	1 348.3	637.6	8 253.4	8 253.4
Siitä: Suomen Pankki	568.2	-	-2 284.4	614.0	283.8	614.0
Liikepankit	2 132.9	126.5	1 517.9	-207.2	3 650.8	-80.7
Säästöpankit	1 705.3	162.8	-	-	1 705.3	162.8
Osuuspankit	1 378.4	246.1	-	-	1 378.4	246.1
Postipankki	309.5	-871.6	114.8	-63.3	424.3	-934.9
Yksityinen sektori ja tilastovirhe	173.2	7 173.7	-	-43.2	173.2	7 130.5
Ulkomaat	637.6	1 348.3	-	-	637.6	1 348.3
d Lainat	15 629.1	19 486.8	4 152.7	295.0	19 781.8	19 781.8
111 Suomen Pankki	-	1 060.6	329.1	21.5	329.1	1 082.1
1121 Liikepankit	850.3	3 909.6	83.7	99.8	934.0	4 009.4
1122 Säästöpankit	110.5	1 391.8	-	-	110.5	1 391.8
1123 Osuuspankit	211.2	1 339.9	-	-	211.2	1 339.9
1124 Postipankki	-150.5	1 292.2	29.0	-11.4	-121.5	1 280.8
121 Kiinnitysluottolaitokset	3.5	867.0	-36.1	-	-32.6	867.0
122 Vakuutuslaitokset	52.6	2 356.8	-0.7	-	51.9	2 356.8
123 Muut rahoituslaitokset	123.3	573.8	22.5	23.7	145.8	597.5
21 Valtio	356.8	1 899.4	-26.2	54.5	330.6	1 953.9
22 Kansaneläkelaitos	-	3.9	-	-	-	3.9
23 Kunnat	917.6	595.1	71.4	-	989.0	595.1
31 Valtion yhtiöt	1 775.0	-169.1	1 357.0	-164.4	3 132.0	-333.5
32 Seurakunnat	27.2	2.0	-	-	27.2	2.0
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	11 056.6	211.1	2 323.0	271.3	13 379.6	482.4
4 Ulkomaat	295.0	4 152.7	-	-	295.0	4 152.7
e Obligaatiot ja debentuurit	1 103.4	3 301.2	2 028.7	-169.1	3 132.1	3 132.1
111 Suomen Pankki	-	109.5	-	-151.6	-	-42.1
1121 Liikepankit	-	407.4	- 3.6	12.4	-3.6	419.8
1122 Säästöpankit	-	15.5	-	-	-	15.5
1123 Osuuspankit	-	28.8	-	-	-	28.8
1124 Postipankki	-	93.2	-	-	-	93.2
121 Kiinnitysluottolaitokset	577.2	-1.6	350.5	-	927.7	-1.6
122 Vakuutuslaitokset	-	70.6	-	-17.2	-	53.4
123 Muut rahoituslaitokset	395.5	15.1	181.6	4.6	577.1	19.7
21 Valtio	119.8	125.8	479.4	-17.3	599.2	108.5
22 Kansaneläkelaitos	-	-2.5	-	-	-	-2.5
23 Kunnat	15.9	-1.7	51.3	-	67.2	-1.7
31 Valtion yhtiöt	88.3	2.2	496.6	-	584.9	2.2
32 Seurakunnat	-	0.3	-	-	-	0.3
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	75.8	409.9	472.9	-	548.7	409.9
4 Ulkomaat	-169.1	2 028.7	-	-	-169.1	2 028.7
f Osakkeet ja osuudet	4 750.9	4 461.2	164.9	454.6	4 915.8	4 915.8
111 Suomen Pankki	-	28.0	-	269.5	-	297.5
1121 Liikepankit	148.6	95.9	-	18.6	148.6	114.5
1122 Säästöpankit	-	79.9	-	-	-	79.9
1123 Osuuspankit	8.0	40.5	-	-	8.0	40.5
1124 Postipankki	-	25.7	-	-	-	25.7
121 Kiinnitysluottolaitokset	5.0	-8.6	-	-	5.0	-8.6
122 Vakuutuslaitokset	-1.9	401.6	-	3.6	-1.9	405.2
123 Muut rahoituslaitokset	67.3	41.7	2.6	-1.1	69.9	40.6
21 Valtio	-	397.0	-	28.4	-	425.4
22 Kansaneläkelaitos	-	-4.0	-	-	-	-4.0
23 Kunnat	321.4	484.9	-	-	321.4	484.9
31 Valtion yhtiöt	432.4	191.9	2.6	18.3	435.0	210.2
32 Seurakunnat	-	30.1	-	-	-	30.1
33 Yksityinen sektori ja tilastovirhe	3 315.5	2 491.7	159.7	117.3	3 475.2	2 609.0
4 Ulkomaat	454.6	164.9	-	-	454.6	164.9
g Kotitalouksien osuus henkivakuutus- ja eläkerahastoista	349.0	349.0	-	-	349.0	349.0
h Muut saatavat ja velat	3 379.1	5 227.6	1 648.2	-200.3	5 027.3	5 027.3
YHTEENSÄ (a-h)	32 241.2	40 834.6	9 342.8	749.4	41 584.0	41 584.0